
SABANCI Holding’de nöbet değişimi. 
Merhum Sakıp Sabancı’nın vefatının 
ardından Sabancı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanlığını 21 yıldır başarıyla 
Güler Sabancı görev bırakacağını açık-
ladı. Sabancı, 27 Mart’taki genel kurul-
da son kez Sabancı Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı unvanıyla hissedarlar-
la bir araya gelecek.  Başkanlık görevi-
ne, hala Yönetim Kurulu Üyesi olarak 
görev yapan Hayri Çulhacı’nın öneril-
mesi planlanıyor. 5’TE

ÇALIŞMA ve Sosyal Güvenlik Baka-
nı Işıkhan, sosyal medya hesabından 
düzenlemeye ilişkin yaptığı açıkla-
mada, “Resmi Gazete’de yayımlanan 
düzenlemeyle 5’i kanser ilacı olmak 
üzere 16 ilaç daha geri ödeme listesi-
ne alındı. Dirençli multipl miyelom, 
prostat ve cilt kanseri, ileri evre kronik 
böbrek yetmezliği, genetik periferik 
nörolojik bozukluk, çocuklarda otizm 
spektrum bozukluğu, şizofreni, HIV-1 
enfeksiyonu ve venöz yetmezlik teda-
visinde kullanılan 8’i yerli üretim olan 
16 ilaç geri ödeme listesine eklendi.” 
ifadelerini kullandı. AA

İSTANBUL Cumhuriyet Başsavcılığın-
ca, CHP İstanbul İl Kongresi’nin son 
seçimlerinde, seçime hile karıştırıldığı 
ve Siyasi Partiler Kanunu’na muhale-
fet edildiği iddiasıyla başlatılan soruş-
turma sürüyor. Soruşturma kapsa-
mında Beyoğlu Belediye Başkanı İnan 
Güney, ifade vermek üzere “şüpheli” 
sıfatıyla savcılığa çağrıldı. AA

ABD kaynaklı dış talebin sofralık 
yumurta fiyatlarında yarattığı fiyat artı-
şının önüne geçmek için yumurta ihra-
catında ikinci kez düzenlemeye gidil-
di. 25 Şubat 2025’teki düzenlemeyle 
sofralık yumurta ihracatında kilog-
ram başına 50 cent kesinti uygulanma-
ya başlanmıştı. Fiyat artışının hız kes-
memesi üzerine Ticaret Bakanlığı fon 
kesintisi kilogramda 0,5 dolardan 1,5 
dolara yükseltildiğini açıkladı. 5’TE

Sabancı gidiyor
Çulhacı geliyor

16 ilaç daha geri
ödeme listesinde

Beyoğlu Belediye 
Başkanı Güney 

ifadeye çağrıldı

Yumurta ihracatında
fon kesintisi artırıldı
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TATİLDE E-TİCARETİN 
HEDEFİ 400 MİLYAR TL

BAYRAMDA 3,5 MİLYON
KİŞİ SEYAHAT EDECEK

Şimşek: Sağlıklı piyasa
için adımlar atılıyor
HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet 
Şimşek, sosyal medya hesabından, 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Banka-
sı’nın (TCMB) Türk lirası uzlaşmalı 
vadeli döviz satım işlemlerine (NDF) 
başlamasına ilişkin açıklama yaptı. 
Şimşek, paylaşımında “Piyasaların 
sağlıklı işleyişi ve etkinliği için gerekli 
tüm adımlar atılıyor. Türk lirası uzlaş-
malı vadeli döviz satım işlemleriyle 
piyasalardaki oynaklığın azaltılması 
ve öngörülebilirliğin artırılması hedef-
leniyor” ifadelerini kullandı. 5’TE

RAMAZAN Bayramı’na sayılı günler kala e-ticaret sek-
töründe hareketlilik yaşanırken, bu bayram 400 milyar 
liralık satış gerçekleşmesi bekleniyor. Bayram dönemin-
de tatlı, çikolata, şekerleme ve kahve gibi ürünler talep 
görürken, hediyelik eşya kategorisinde de artış yaşanı-
yor.  Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD) Baş-
kanı Hakan Çevikoğlu, ramazan ayı ve yaklaşan Ramazan 
Bayramı’na yönelik alışverişlerin e-ticaret sektöründe 
tüm kategorilerde satışları artırdığını söyledi. 5’TE

BU yıl 2024-2025 eğitim-öğretim dönemi 
ara tatilinin Ramazan Bayramı’na denk gel-
mesiyle birlikte 9 güne uzayacak süreyi 
değerlendirmek isteyenler deyim yerindey-
se yollara düşecek.  Tüm Otobüsçüler Fede-
rasyonu Genel Başkanı Mustafa Yıldırım, 
otobüs seferlerinde hareketliliğin 27 Mart 
itibarıyla başlayacağını belirterek, “Rama-
zan Bayramı tatili süresince günde yakla-
şık 8 bin 500 otobüs yolcu taşıyacak. Yak-
laşık 3,5 milyon kişinin otobüslerle seyahat 
etmesini bekliyoruz.” dedi. 8’DE

Beşiktaş, yeni stadında
G.Saray’a 1 kez kaybetti
CUMARTESİ günü Galatasaray’ı ağırla-
yacak olan Beşiktaş’ta teknik direktör 
Ole Gunnar Solskjaer, siyah-beyazlıla-
rın başında ilk derbisine çıkacak. Ligde 
oynadığı son 7 maçta 4 galibiyet, 1 
beraberlik ve 2 mağlubiyet alan siyah-
beyazlılar, sarı-kırmızılılar karşısın-
da galibiyete odaklandı. Beşiktaş, 2016 
yılının nisan ayında açılan yeni stadın-
da Galatasaray’ı, Süper Lig’de 8 kez 
ağırladı. Siyah-beyazlılar, bu mücade-
lelerde 6 galibiyet elde ederken, raki-
bine sadece 1 kez kaybetti. SPOR’DA

ABD’Lİ yatırım bankalarından Bank of 
America (BofA)’nın raporunda, Türki-
ye’de ekonomi yönetiminin görevinin 
başında ve durumu kontrol altında tut-
tuğuna vurgu yapıldı. Bank of America 
müşterilerine gönderdiği “Belirsizliğin 
dağılması muhtemel” başlıklı rapor-
da, Türk ekonomisine ilişkin değerlen-
dirmelerde bulundu. Geçen hafta Türk 
piyasalarında yaşanan dalgalanmala-
rın enflasyonist etkisinin şu ana kadar 
sınırlı olduğunu belirtti.

YERELDEN DÖVİZ TALEBİ AZ
SİYASİ belirsizliğin geçen hafta Türk 
piyasalarında dalgalanmalara neden 
olduğuna yer verilen raporda, siyasi 
belirsizliğin muhtemelen bundan sonra 
azalacağı ve enflasyonist etkisinin şu 
ana kadar sınırlı kaldığı ifade edildi. 
Raporda, ülkede yerel döviz talebinin 
çok sınırlı olduğu ve döviz açığı bulu-
nan şirketler tarafından talebin domine 
edildiği aktarıldı.

ENFLASYONA ETKİSİ SINIRLI
RAPORDA, şu ifadelere yer verildi: 
“Türkiye ziyaretinde görüştüğümüz 
politika yapıcılar istikrarı yeniden tesis 
etmek ve dezenflasyon programına 
devam etmek için ne gerekiyorsa yap-
maya kararlıydı. Yaşananlara rağmen 
programa yönelik siyasi destek devam 
etmekte. İzlenimimiz, politika yapıcıla-
rın net yol haritalarına sahip oldukları 
ve piyasayı istikrara kavuşturmak için 
bazı adımlar attıkları yönünde. 5’TE

Geçtiğimiz hafta yaşanan dolar karşısında TL’nin değer kaybı ve borsadaki 
düşüşler yeni haftayla birlikte telafi edilirken, ABD’li yatırım bankası Bank of 
America yaşanan dalgalanmaların enflasyonist etkisinin sınırlı olduğunu belirtti
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bine sadece 1 kez kaybetti. SPOR’DA

SARI-LACİVERTLİ ekibe trans-
fer olduğu 2023-2024 sezonun-

da İsmail Kartal yönetimin-
de takımın değişilmez ismi 

olan Dusan Tadic, Jose Mourin-
ho’nun da vazgeçmediği futbol-

cular arasına girmeyi başardı. 
2023-2024 sezonunda 58 resmi 
müsabakaya çıkarken, Tadic bu 
maçların yalnızca 2’sinde forma 
giymedi. Sırp yıldız Sipay Bod-
rum FK maçında forma giyme-
si halinde sarı-lacivertli ekip-

teki 100. resmi maçına çıkarak 
“dalya” diyecek. SPOR’DA

Tadic dalya için hazır!



MEVSIM geçişlerinde yaşanan 
ısı değişimleri birçok has-
talık gibi üst solunum yolu 
enfeksiyonlarına da zemin 

hazırladığını belirten uzmanlar, zayıf-
layan bağışıklık sistemiyle birlikte 
vücut direncinin düşmesi, bu dönem-
lerde üst solunum yolu enfeksiyonla-
rında artış yaşanmasına sebep olabile-
ceği söyledi. 

ODAYI HAVALANDIRIN
Üst solunum yolu enfeksiyonla-

rı, dünyada en çok görülen ve en fazla 
iş gücü kaybına neden olan hastalıkla-
rın başında geldiğini belirten Op. Dr. 
İdil Öztürk, “Üst solunum yolu enfek-
siyonuna sebep olan faktörler virüsler-
dir. Virüslerin zayıf düşürdüğü birey-
lerde diğer bakteriyel enfeksiyonlar 
da görülebilir. En çok bilinen üst solu-
num yolu enfeksiyonları nezle ve grip 
olmakla birlikte; bu hastalıklar sinüzit, 
bademcik iltihabı, orta kulak iltihabı ve 
larenjite neden olabilir” dedi.  

Üst solunum yolu enfeksiyonu-
na yatkınlığı artıran faktörleri anlatan 
Öztürk, “Alerjik bünyeye sahip olmak, 
burun kemiği eğriliği veya konka 
büyüklüğü gibi anatomik sorunlar sebe-
biyle ağızdan nefes alıp verme, siga-
ra içme, düzensiz beslenme gibi faktör-
ler riski artırabilir. Bu hastalıklar daha 

çok mevsim geçişlerinde ve kalabalık 
ortamlarda sık görülür” diye konuştu.

YILDA 300 KEZ YAKALANIRIZ 
Op. Dr. İdil Öztürk, erişkinlerde 

görülen üst solunum yolu enfeksiyon-
larının başında nezlenin geldiğini söy-
leyerek, şöyle devam etti; “Nezle bir-
den çok virüsün yol açtığı, kişiden 
kişiye bulaşan, üst solunum yollarını 
tutan hafif seyirli bir hastalıktır. Üşüt-
me, soğuk algınlığı olarak da bilinir. 
Bir insan, ömrü boyunca 300 defa nezle 
olur. Komplikasyon gelişmezse hastalık 
kendini sınırlar ve ortalama bir hafta 
sürer. Antibiyotik kullanımı gereksiz-
dir. Hastayı izleyen doktor ikincil bak-
teri enfeksiyonu eklendiğini görürse 
antibiyotik başlayabilir.” 

Üst solunum yolu enfeksiyonların-
dan gribin ani olarak yüksek ateşle baş-
ladığını söyleyen Op. Dr. İdil Öztürk, 
“Grip öksürük, boğaz ağrısı, baş ve kas 
ağrıları, bitkinlik, burun akıntısı veya 
tıkanıklığı ile kendini gösterir. Ateş ise 
genellikle 5 gün ya da 1 hafta sürer. 
Tanıda grip benzeri hastalık belirtileri 
olan ve bu şikâyetlerden herhangi biri 
ile başvuran olgulardan boğaz, burun 
ya da geniz süprüntüsü alınarak yapı-
lan hızlı tarama testleri kullanılabi-
lir. Tedavide dinlenme çok önemlidir” 
şeklinde konuştu. İHA
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NEZLEYE YAKALANANLAR
ANTIBIYOTIK IÇMEMELI

MEMORIAL Antalya Hastane-
si Gastroenteroloji Bölümü’n-
den Uz. Dr. Adil Duman, bazen 
mekanik bazense beslenme 
hataları sonucu gelişen bağır-
sak düğümlenmesi ve tedavi-
si hakkında bilgi verdi. Bakla-
giller, peynir, süt ve mısır gibi 
gıdaların aşırı yenilmesi ayrı-
ca hızlı yemek yeme, lokmala-
rı iyi çiğnememe ve yemek yer-
ken konuşma gibi bazı yanlış 
beslenme davranışları da sin-
dirim sistemine zarar verdiği-
ni belirten Uz. Dr. Adil Duman, 
doğru ve dengeli beslenme-
nin sağlıklı bir hayat sürmenin 
kilit noktalarından birisi oldu-
ğunu belirtti. Tüketilen gıdala-
rın içeriği kimi zaman sindirim 
sistemini zorlayabildiğini ve 
gaz yapıcı nitelikte olan gıdala-
rın tüketimi bazı kişileri olum-

suz yönde etkilediğini söyleyen 
Duman, yaşam kalitesinin yük-
sek olmasında büyük rolü olan 
bağırsakların sağlıklı olması 
için, beslenmede yapılan ufak 
değişiklikler ve düzenlemeler-
le tüm sıkıntılar ortadan kalka-
bileceğini belirtti.

ŞİŞKİNLİK HİSSİ

Memorial Antalya Hastanesi 
Gastroenteroloji Bölümü’nden 
Uz. Dr. Adil Duman, “Özellikle 
rafinoz adı verilen şekeri içe-
ren fasulye, mercimek, bezel-
ye, lahana, Brüksel lahanası 
ve brokoli gibi gıdaların sindi-
rimi bazı kişiler için zor olabil-
mektedir. Eğer sindirim siste-
mi bunu sindirmek için yeterli 
değilse görevi ince ve kalın 
bağırsak içindeki bakteri-

ler üstlenir. Tüketim esnasın-
da aşırı gaz oluşabilir, bu gazın 
bağırsaklarda ilerlemesinde ve 
çıkışında zorluk olursa bağır-
sak düğümlenmesi gelişebilir. 

Yemek sonrası yaşanan şiş-
kinlik hissi, çoğu zaman tuva-
lete çıkıldığında geçmektedir. 
Burada özellikle kişinin genel 
sağlık durumu, bağırsakları-
nın anatomik yapısı ve karın 
içindeki duruşu önemlidir. Bu 
yapılanma kişiden kişiye deği-
şiklik gösterdiği için gaz yapı-
cı gıdaların her kişide bağır-
sak düğümlenmesine neden 
olmayacağı unutulmamalıdır. 
Ancak özellikle ülser gibi sindi-
rim sistemi problemleri varsa 
veya daha önce karın bölgesin-
de cerrahi işlem yapılmış ise 
bu kişiler beslenmelerine özel-
likle dikkat etmelidir” dedi. İHA

Hızlı yemek yiyenlerin
bağırsağı düğümlenir

İş yerinde takım arkadaşlarınızla uyum 
içinde çalışmak, projelerinizi daha 

da ileri taşıyacaktır. Akşam saatlerin-
de sosyal bir etkinliğe katılabilir, yeni 

insanlarla tanışabilirsiniz.

İlişkilerinizde yeni bir döneme girebilir-
siniz. Partnerinizle olan bağlarınızı güç-

lendirmek için açık iletişim kurmalısınız. 
Ailevi konular da gündemde, sevdikleri-

nize zaman ayırmayı unutmayın.

Ev ve aile konuları öne çıkıyor. 
Evinizle ilgili yenilikler yapmak 

isteyebilirsiniz. Duygusal olarak daha 
hassas hissedebilirsiniz; bu nedenle 

sevdiklerinize karşı açık olun.

Kişisel hedeflerinize odaklanma şansı 
bulacaksınız. Kendinizi daha motive 

hissedebilir, yeni projelere başlayabilir-
siniz. Ayrıca, ilişkilerde dengeyi sağla-
mak için çaba harcamanız gerekebilir.

Seyahat ve eğitim konularında kendinizi 
geliştirme fırsatları bulacaksınız. Yeni bil-
giler edinmek için harika bir gün. Ayrıca, 
ruhsal yönlerinize odaklanmak için medi-

tasyon yapmayı düşünebilirsiniz.

Günlük işlerinizi daha verimli bir şekil-
de organize edebilirsiniz. Sağlığınıza 

dikkat edin; spor yaparak enerjinizi yük-
seltebilirsiniz. Akşam saatlerinde kendi-

nize zaman ayırmayı unutmayın.

İletişim becerilerinizi kullanarak çev-
renizle daha iyi bağlantılar kuracak-
sınız. Sosyal medyada aktif olmanız, 

yeni fırsatlar yaratabilir. Kısa seyahat-
ler planlamak isteyebilirsiniz.

Duygusal olarak kendinizi ifade etme 
ihtiyacı hissediyorsunuz. Sanatsal 
faaliyetlere yönelmek, ruh halinizi 

iyileştirebilir. Arkadaşlarınızla yapa-
cağınız aktiviteler keyif verecektir.

Mali konularda dikkatli olmalısınız. Har-
camalarınızı kontrol altında tutmak önem-
li. Yakın arkadaşlarınızla yapacağınız derin 

sohbetler, ilişkilerinizi güçlendirebilir. 
İçsel huzur arayışında olabilirsiniz.

Sanatsal ve yaratıcı projeler için 
harika bir gün. Kendinizi ifade etme 

fırsatları bulabilirsiniz. Ayrıca, sosyal 
çevrenizle bir araya gelmek, keyifli 

anlar geçirmenizi sağlayacaktır.

Mali durumunuzda dikkatli olma-
lısınız. Harcamalarınızı kısıtlamak, 

gelecekteki hedeflerinize ulaşmanızı 
kolaylaştırabilir. Ayrıca, arkadaşları-
nızla keyifli vakitler geçirebilirsiniz.

İçsel huzur arayışınız devam edi-
yor. Meditasyon veya doğa yürüyüşle-
ri yapmak, zihninizi dinlendirmenize 

yardımcı olabilir. Ailevi konulara daha 
fazla zaman ayırmak isteyebilirsiniz.

Gün boyunca yoğunluk 
hissediyorsanız, kendinize 
birkaç dakika ayırıp derin nefes 
almak ve zihninizi boşaltmak 
iyi bir fikir olabilir.

Kısa ve uzun vadeli hede-
flerinizi gözden geçirin. Hangi 
adımları atmanız gerektiğini 
belirleyerek plan yapın.

Arkadaşlarınız veya aileni-
zle iletişim kurmak, moralinizi 
yükseltebilir. Bir araya gelmek 
veya telefonla sohbet etmek, ruh 
halinizi iyileştirebilir.

Gün içinde kısa bir yürüyüş 
veya spor yaparak enerjini-
zi artırabilirsiniz. Egzersiz yap-
mak, stresi azaltmaya yardım-
cı olur.

İlginizi çeken bir konuda 
online bir kursa katılabilir veya 
yeni bir hobi edinmeye başlay-
abilirsiniz. Zihninizi canlandır-
mak için harika bir yol.

Gün boyunca sağlıklı beslen-
meye özen gösterin. Bol su 
içmek ve taze meyve-seb-
ze tüketmek enerji seviyenizi 
artırabilir.

DÜŞÜK ayak sendromunun, birey-
lerin günlük yaşamlarını olumsuz 
etkileyen ve yürüyüş fonksiyonla-
rını kısıtlayan bir durum olduğunu 
belirten Medical Park Ordu Hastane-
si’nden Fizyoterapist Berkay Eren, 
“Genellikle peroneal sinirin hasarıyla 
ortaya çıkan bu rahatsızlık, ayak bile-
ğini yukarı kaldıran kasların zayıfla-
ması veya fonksiyonunu kaybetmesiy-
le kendini gösterir” dedi. Eren, düşük 
ayak sendromunun nedenleri, belir-
tileri ve tedavi yöntemleri hakkında 
önemli bilgiler paylaştı. Düşük aya-
ğın, tek başına bir hastalık olmadığını, 
altta yatan bir sağlık sorununun belir-
tisi olduğunu söyleyen Eren, “Sinir 
hasarları, nörolojik hastalıklar, diya-
bet, bel fıtığı, travmalar veya cerra-
hi komplikasyonlar bu duruma neden 
olabilir” diye konuştu.

ZORLANMA, AĞRI
Düşük ayak sendromunda ayak 

bileğini yukarı kaldırmada zorlanma, 
yürürken ayağın yerde sürüklenme-
si, denge kaybı, tökezleme ve düşme, 
merdiven çıkma ve yokuş inmede zor-
luk, bacak kaslarında güçsüzlük ve 
ağrının bu hastalıktaki en çok görülen 
belirtiler olduğunu belirterek, doğru 
tanı ve etkili tedavinin son derece 
önemli olduğunu kaydetti. 

Düşük ayak sendromunun ihmal 
edilmesinin zamanla kas zayıflığı-
nın artmasına, yürüme bozuklukları-
nın kalıcı hale gelmesine ve bireyin 
bağımsız hareket kabiliyetinin kısıt-
lanmasına neden olabileceğinin altını 
çizen Eren, “Özellikle günlük aktivite-
lerde zorlanma, düşme riski ve eklem 
deformiteleri gibi komplikasyonlar, 
yaşam kalitesini ciddi şekilde olum-
suz etkileyebilir” diye konuştu. İHA

‘Düşük ayak’ 
hastalık 
belirtisidir

Nezle burun ve nefes borusunu da etkileyen bulaşıcı bir üst solunum yolu enfeksiyonudur. 
Doktorlar hastalığın bir haftada geçtiğini belirterek antibiyotik kullanımını gereksiz buluyor

Besinlerin türü ve çiğneme 
şeklinin sindirim sistemini 

zorladığını hatırlatan doktorlar 
hızlı yemek yeme alışkanlığının 

bağırsak düğümlenmesiyle 
sonuçlanabileceğini söylüyor



KASTAMONU İl Emni-
yet Müdürlüğü’nde görev-
li polis memuru E.Telli 

boşanma aşamasındaki eşi Bur-
çin Sevgi Telli’yi 15 Ekim 2024’te 
çıkan tartışma sonrasında beylik 
tabancasıyla öldürdükten sonra 
teslim oldu. 

Tutuklanan E.T. hakkında Kas-
tamonu Ağır Ceza Mahkemesinde 
“kadına ve üstsoy veya altsoydan 
eşe karşı kasten öldürme” suçun-
dan dava açıldı.

‘TAHRİK İNDİRİMİ OLMASIN’
Dava devam eden duruşma-

sında Cumhuriyet savcısı, hazır-
ladığı mütalaayı okudu. Müta-
laada sanığın suçu ağır tahrik 
altında işlediğini iddia ettiği-
ni ifade edilerek, “Yapılan yargı-
lama aşamasında kendisinin de 
evlilik sürecinde başka kadınlar-
la görüştüğünü dolayısıyla sada-
katsizliğini kabul ettiği, ayrıca 
bu durumun tanık anlatımları ve 
mesaj içeriklerinden de anlaşıldı-
ğı, kendisi sadakatsiz olan birinin 
karşı tarafın sadakatsiz olduğu-

nu ileri sürerek tahrik hükümle-
rinden faydalanamayacağı, sanık 
hakkında tahrik hükümleri uygu-
lanmadan üzerine atılı eylemine 
uyan maddeleri gereğince ağırlaş-
tırılmış müebbet hapis cezasıy-
la cezalandırılmasına ve hükümle 
birlikte sanık hakkındaki tutuk-
luluk kararının devamına karar 
verilmesi kamu adına iddia ve 
talep olunur” ifadelerine yer 
verildi.

EŞİNİ İHANETLE SUÇLADI
Duruşmada kendisini savunan 

tutuklu sanık polis memuru E.T., 
mütalaaya katılmadığını ve suç-
lamaları kabul etmediğini ifade 
ederek, “Eşim beni daha önce-
sinde aldattı. Bunu daha önceki 

duruşmada anlattım. 
Keşke daha önce affetmesey-

dim, o gün bitirseydim. Olay 
buraya kadar gelmezdi. Üzerime 
iftira atılıyor. Hep suçlu benmi-
şim gibi beni suçladılar” şeklin-
de konuştu. Duruşma, avukat-
ların mütalaa ile ilgili savunma 
talebinde bulunması dolayısıyla 
ileri bir tarihe ertelendi. Tutuklu 
sanık E.T.’nin tutukluluğun deva-
mına karar verildi. İHA

İSTANBUL Beyoğlu’nda bir şüphe-
li, 2 katlı binanın önündeki çöpe 
yanıcı madde attı. Çöpte çıkan yan-

gın, dış cephedeki izolasyon kapla-
madan çatıya yükselince bina alevle-
re teslim oldu. Alevler yan binaya da 
sıçrarken, itfaiye ekiplerinin müda-
halesinin ardından yangın söndürül-
dü. Şüphelinin çöpü yaktığı anlar ise 
güvenlik kamerasına yansıdı. 

Yangın, Çaylak Sokak’ta meyda-
na geldi. Edinilen bilgiye göre, sokak 
üzerinde yürüyen bir şüpheli sigara-
sını yaktıktan sonra 2 katlı binanın 
önündeki çöplere yanıcı madde attı. 
Şüpheli, binanın önünden ayrıldıktan 
kısa bir süre sonra çöpte çıkan yangın 
büyüdü. Alevler apartmanın dış cep-
hesindeki izolasyon kaplamadan çatı-

ya yükselerek oradan yan binaya sıç-
radı. 

YAKIP UZAKLAŞMIŞ
Bitişik olan 2 bina alevlere teslim 

olurken, yangın çıkan apartman sakin-
leri kendilerini dışarıya attı. İhbar 
üzerine olay yerine çok sayıda itfai-
ye, sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. İtfaiye ekiplerinin müdahalesinin 
ardından yangın söndürüldü. 

Yangında ölü veya yaralı bulun-
mazken, binalarda maddi hasar oluş-
tu. Polis ekiplerinin ise yangınla ilgili 
inceleme başlattığı öğrenildi. Öte yan-
dan, şüphelinin çöpü yaktığı sonra da 
olay yerinden uzaklaştığı anlar saniye 
saniye güvenlik kamerasına yansıdı. 
İsmail Dİktepe, “Bizim arkadaşın evi 
burası, koşup geldim. Tahtalar yan-
mış, galiba sigara atmışlar. Tam olarak 
ne olduğunu bilmiyorum. Yatak var-
mış, o yanınca izolasyonlar bir anda 
tutuşup alev almış” dedi. İHA

MERSİN polisi, mat-
baa kurup yak-
laşık 300 milyon 
liralık sahte dolar 
basan ve piyasaya 

sürmeye çalışan 3 kişilik kalpa-
zan şebekesini çökertti. Basılmış 
ve basıma hazır toplam 7 mil-
yon 99 bin 200 sahte dolarla ele 
geçirilen 3 şüpheli çıkarıldıkları 
mahkemece tutuklandı. 

Alınan bilgiye göre, İl Emni-
yet Müdürlüğü KOM Şube Silif-
ke Büro Amirliği ekipleri parada 
sahtecilik suçuna yönelik hassas 
ve titiz bir çalışma yaptı. Ekiple-
rin çalışmasında belirlenen bazı 
şüpheliler teknik ve fiziki takibe 
alındı. Takip sonrasında delille-

ri elde eden polis matbaa kurup 
sahte dolar basan H.U.’yu, piya-
saya süren Y.T.’yi ve kurye-
lik yaparak diğer illere dağıtan 
A.T.’yi operasyonla yakaladı.

OTOGARDA GÖZALTI
Operasyonun detaylarına 

da ulaşıldı. Polisin çalışmasın-
da takipte olan kurye A.T.’nin, 
Mersin otogarında düzenlenen 
operasyonla gözaltına alındığı 
öğrenildi. Kuryeden 100 dolar-
lık banknotlar halinde 132 bin 
sahte ABD Doları ve sahte para-
ların basım şablonlarının bulun-
duğu flaş disk ele geçirildi. 
Diğer iki şüpheli ise belirlenen 
adreslerde gözaltına alındı.

SAYMA MAKİNESİ BİLE VAR
Sahte dolar basan şüpheli 

H.U.’nun kurduğu matbaa yapılan 
aramada ise 2 milyon 137 bin 200 
sahte dolar, 4 milyon 800 bin kesime 
ve renklendirilmeye hazır A4 kâğı-
dı üzerinde sahte dolar, 5 adet para 
basma makinesi, 2 adet para sayma 
makinesi, 1 adet kontrol cihazı ve 2 
adet hard disk ele geçirildi. Toplam-
da hazır basılarak piyasaya sürülme-
ye çalışılan rakamın 2 milyon 299 
bin 200 ABD Doları olduğu, basım 
aşamasındakilerle tutarın 7 milyon 
99 bin 200 dolar olduğu öğrenildi. 
Emniyette ifadeleri alınan 3 şüphe-
li sevk edildiği adliyede çıkarıldığı 
mahkemece tutuklandı. İHA
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SİİRT’TE yolun karşısına geçmeye 
çalışırken otomobilin çarptığı yaşlı 
adam hayatını kaybetti. Edinilen bilgi-
lere göre, Şeyh El Hazin Caddesi’nde 
seyir halinde olan 10 YT 077 plaka-
lı otomobil, yolun karşısına geçmek 
isteyen 70 yaşındaki Mustafa Toprak’a 
çarptı. İhbar üzerine olay yerine polis 
ve sağlık ekibi sevk edildi. 

Toprak, sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından sevk edildi-
ği Siirt Eğitim ve Araştırma Hastane-
sinde tüm müdahalelere rağmen kur-
tarılmayarak hayatını kaybetti. Polis 
kazayla ilgili inceleme başlattı. İHA

KARAMAN’IN Ermenek ilçesinde 
baraj gölüne düşen kamyonet sürü-
cüsünün cansız bedenine ulaşıldı. 
Olay, Yeşilköy ile Pınarönü köyü ara-
sında bulunan tünel çıkışında mey-
dana geldi. Edinilen bilgiye göre, bir 
elektrik dağıtım şirketine ait plakası 
henüz öğrenilemeyen Nedim Elçi (35), 
idaresindeki kamyonet tünel çıkışın-
da sürücüsünün direksiyon hakimiye-
tini kaybetmesi sonucu Ermenek Baraj 
Gölü’ne düştü. 

İhbar üzerine bölgeye sağlık, AFAD 
ve jandarma ekipleri sevk edildi. 
Elçi’yi bulmak için başlatılan arama-
kurtarma çalışmalarında sonuç alı-
namaması üzerine Mersin Emniyet 
Müdürlüğüne bağlı kurbağa adam-
lar çağrıldı. Suya giren kurbağa adam-
lar kısa süre içinde kayıp olan Nedim 
Elçi’nin cansız bedenine ulaştı. Daha 
sonra gölden çıkarılan Elçi’nin cena-
zesi, otopsi için Ermenek Devlet Has-
tanesi morguna kaldırıldı. İHA

DENİZLİ’DE gençler arasındaki laf 
atma tartışması tekme-tokat ve bıçak-
lı kavgaya dönüştü. Polisin güçlük-
le ayırdığı kavgada bir kişi yaralan-
dı. Olay, Merkezefendi Mahallesi 
Gazi Bulvarı üzerinde meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, cadde üzerin-
de yürüyen bir grup genç arasında laf 
atma yüzünden çıkan tartışma, tekme-
tokat ve bıçaklı kavgaya dönüştü. 

Arbedede gençlerden biri yanında 
getirdiği bıçakla gruptan birini bıçak-
la yaraladı. Kavgayı görenlerin ihbarı 
üzerine bölgeye sağlık ve polis ekiple-
ri sevk edildi. Çevredeki vatandaşların 
ve polis ekiplerinin biber gazlı müda-
halesiyle kavga son buldu. Bıçakla 
yaralanan genç olay yerinde yapılan 
ilk müdahalesinin ardından ambu-
lansla hastaneye sevk edildi. Bıçak-
la yaralan gencin hayati tehlikesinin 
olmadığı ve durumunun iyi oldu-
ğu öğrenilirken, olaya karışan gençler 
ve bıçaklı saldırı yapan şüpheli, polis 
ekiplerince gözaltına alındı. İHA

Karşıya geçerken
otomobil çarptı

Baraj gölüne düşen 
şoförden acı haber

Laf atma kavgası 
hastanede bitti

Beyoğlu’nda korkutan gece
Çaylak Sokak’ta kimliği belirlenemeyen bir 
kişinin çöplere attığı madde yangına yol açtı. 
Alevlerin sıçradığı 2 bina zarar gördü...

ESENYURT’TA bir kişi, apartmana 
gizlenip peşine takıldığı kadına önce 
yumruk attı sonra da taciz etti. Çığlık 
çığlığa yardım isteyen kadının o deh-
şet anları güvenlik kamerasına yan-
sıdı. Olay, Akçaburgaz Mahallesinde 
yaşandı. İddiaya göre, takip ettiği kadı-
nın yaşadığı apartmana gizlice girip 
saklanan şahıs, kadının dışarı çıkması-
nı bekledi. Bir süre sonra dışarı çıkan 
kadının peşine takılan şahıs, kadı-
na önce yumruk attı ardından da taciz 
ettiği iddia edildi. Şüphelinin, apart-
mandan çıkan kadını takip ettiği anlar 
güvenlik kamerasına yansıdı. Görüntü-
lerde, kadın apartmandan dışarıya çık-
tığı sırada, şahsın peşine takılıp kadına 
saldırdığı ve kadının çığlık atıp yardım 
istediği anlar yer aldı. Kadının şikayet-
çi olması üzerine harekete geçen polis 
ekipleri şahsı gözaltına aldı. İHA

Takip ettiği kadına
yumruk ve taciz

Ayrılmak üzere olduğu 
Burçin Sevgi Telli’yi 
tartışma esnasında silahla 
öldüren E. Telli hakkında 
iddianame hazırlandı

EŞ KATİLİNE AĞIRLAŞTIRILMIŞ
MÜEBBET HAPİS İSTENİYOR

MATBAA KURUP DOLAR
BASAN ÇETEYE BASKIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

TIKLAMAYI 
UNUTMAYIN

@gazetesok1 sokgazetesi

BASAN ÇETEYE BASKINBASAN ÇETEYE BASKIN
Piyasada sahte dövizin artması üzerine harekete geçen polisler, matbaada bastıkları dolarları 
kuryeler aracılığıyla dağıtan çeteyi çökertti. Operasyonda sahte 7,1 milyon dolar ele geçirildi



ŞOK Gazetesi olarak İstanbul’un 
farklı semtlerini gezerek Rama-
zan ayının ruhunu aradık. Özel-
likle ibadetlerin en yoğun yaşan-
dığı ilçelerde bile, o manevi 
derinliği bulmakta zorlandık. 
Sokaklarda sigara içenler, kafe-
lerde dolup taşan kalabalıklar, o 
eski ramazan eğlenceleri, yerini 
hayatın gürültüsüne bırakmış.

Vatandaşlara sorduk, gerçek-
ten ramazan ruhu kayboldu mu? 
İbadetler unutuldu mu? Gelen 
cevaplarda ise kimi “O eski 
ramazanlar nerde?” diyerek eski 
günleri özlemle anıyor, kimi de 
değişen yaşam şartlarıyla birlikte 
ibadetlerinde farklılaştığını söy-
lüyor. İşte halkın dilinden, geç-
miş ile bugünün ramazan ayına 
dair çarpıcı yanıtlar… 

ORUÇ TUTATANA SAYGI VARDI
Eskiden Ramazan ayının daha 

iyi geçtiğini söyleyen bir vatan-
daş; “Çocukluğumda, gençliğim-
de ramazanlar daha iyiydi. Rama-
zanın geldiğini fark ederdik. 
Ama şu an normal günden farkı 
yok. Önceden lokantalar, kafe-
ler ve alkol tüketilen yerler açık 
olmazdı. Ramazanın bir güzelliği 

vardı. Oruç tutmayan oruç tutana 
saygı duyardı.” dedi.

MÜSLÜMAN BİR ÜLKEYİZ
Bir başka vatandaş, dik-

kat çeken bir soru sorarak şöyle 
konuştu: “Türkiye’de 85 milyon 
insanın büyük bir kısmı Müs-
lüman. Ama gerçekten kaçımız 
oruç tutuyor, Ramazan’ı eskisi 
gibi içten yaşıyoruz?” Ardından 
içten bir itiraf yaptı: “Eskiden 
hiç aksatmazdım, her yıl orucu-
mu tutardım. Ama şimdi ben de 
bırakmaya başladım. Herhalde 

benim gibi pek çok kişi de artık 
oruç tutmuyor.” 

MANEVİYATIMIZI KAYBETTİK
Oruç tutmayı neden bıraktığı-

nı da şu sözlerle anlattı: “Eski-
den Ramazan, sadece aç kalmak 
değil, bir ruh haliydi, maneviyat-
tı. Sofralar kalabalıktı, iftar saa-
tini dört gözle beklerdik. Şimdi 
ise hayat çok hızlandı, insan-
lar birbirine zaman ayıramıyor. 
Çalışma koşulları, stres, alışkan-
lıkların değişmesi… Tüm bun-
lar maneviyatımızı kaybetmemi-

ze sebep oldu. Açıkçası ben de 
eski heyecanı ve manevi atmosfe-
ri artık hissedemiyorum.”

GENÇLER ORUÇ TUTMUYOR
Bir başka vatandaş ise Rama-

zan’da oruç tutmanın artık sade-
ce yaşlılara özgü bir alışkanlık 
haline geldiğini belirterek dik-
kat çekici bir yorumda bulundu: 
“Eski Ramazanlarla şu anki ara-
sında büyük bir fark var. Eskiden 
her yaş grubu oruç tutardı, şimdi 
ise gençler tutmuyor. Oruç sade-
ce ihtiyarların tuttuğu bir ibadet 
haline geldi, sadece yaşlılar için 
bir anlam taşıyor” şeklinde sözle-
rini tamamladı.

O RUHU YAŞAMAK ÖNEMLİ
Gençlere ise nedenlerini şu 

şekilde açıklıyor: “Şehirdeki 
yoğun hayat, çalışma tempomuz, 
teknoloji, sosyal medya, eğlence, 
arkadaşlar dikkatimizi başka şey-
lere çekiyor. Oruç tutmaya enerji 
bulamıyoruz… Çevremizde çoğu 
kişi de tutmuyor. Biz gençler ola-
rak sanırım o maneviyatı bulamı-
yoruz. Sadece oruç tutmak değil, 
o ruhu yaşamak da önemli.”
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Zeytinyağı, binlerce yıldır Akdeniz’in altın sıvısı 
olarak anılıyor. Sadece mutfaklarımızın vazgeçilme-
zi değil, aynı zamanda sağlığımızın koruyucusu ve 
ekonomimizin önemli bir parçası. Bir damlasıyla bile 
hayatımıza değer katan zeytinyağı, benim gözüm-
de sadece bir besin kaynağı değil, aynı zamanda bir 
kültür mirası. Bugün, zeytinyağının sağlık açısından 
önemini ve ülke ekonomisine olan katkısını, kendi 
bakış açımla değerlendirmek istiyorum.
ZEYTİNYAĞI: SAĞLIĞIN ALTIN ANAHTARI

Zeytinyağı, sağlıklı yaşam denilince akla gelen 
ilk besinlerden biri. İçerdiği yüksek orandaki tekli 
doymamış yağ asitleri, antioksidanlar ve E vita-
mini sayesinde kalp sağlığını koruyor, kötü koles-
terolü düşürüyor ve bağışıklık sistemini güçlendi-
riyor. Ayrıca, kanser riskini azaltıcı etkileri olduğu 
da bilimsel araştırmalarla kanıtlanmış durumda. 
Benim için zeytinyağı, sadece yemeklerimize lezzet 
katan bir malzeme değil, aynı zamanda sağlıklı bir 
yaşamın anahtarı.

Özellikle son yıllarda, sağlıklı beslenme trendle-
rinin artmasıyla birlikte zeytinyağına olan talep de 
arttı. İnsanlar, artık daha bilinçli bir şekilde besleni-
yor ve zeytinyağı, bu bilinçli beslenmenin en önem-
li parçalarından biri haline geldi. Ben de kendi mut-
fağımda zeytinyağını her zaman ön planda tutmaya 
çalışıyorum. Çünkü biliyorum ki, zeytinyağı sadece 
lezzet değil, aynı zamanda sağlık demek.

ZEYTİNYAĞININ EKONOMİYE 
KATKISI: BEREKETİN SİMGESİ

Zeytinyağı, sadece sağlık açısından değil, eko-
nomi açısından da büyük bir öneme sahip. Türki-
ye, dünyanın  önde gelen zeytinyağı üreticilerinden 
biri. Özellikle Ege ve Akdeniz bölgelerinde zeytin 
yetiştiriciliği, binlerce ailenin geçim kaynağı. Zey-
tin ağaçları, sadece meyvesiyle değil, aynı zaman-
da yarattığı istihdam ve ekonomik değerle de ülke-
miz için büyük bir zenginlik.

Zeytinyağı  üretimi, tarımdan sanayiye kadar bir-
çok sektörü etkileyen bir zincir. Zeytin hasadı, yağ 
çıkarma, paketleme ve pazarlama süreçleri, binlerce 
kişiye iş imkanı sağlıyor. Ayrıca, zeytinyağı ihraca-
tı da ülkemiz için önemli bir gelir kaynağı. Türk zey-
tinyağı, dünya genelinde giderek daha fazla tanını-
yor ve talep görüyor. Bu da hem üreticilerimizi hem 
de ülke ekonomisini olumlu yönde etkiliyor.
ZEYTİNYAĞI KÜLTÜRÜ: GELECEK NESİL-

LERE AKTARILACAK MİRAS
Zeytinyağı, sadece bir besin maddesi değil, aynı 

zamanda bir kültür mirası. Binlerce yıldır Akde-
niz’de yetişen zeytin ağaçları, sadece meyvesiyle 
değil, aynı zamanda tarihi ve kültürel değeriyle de 
önemli. Zeytin ağaçları, birçok medeniyete tanıklık 
etmiş, birçok hikayeye ev sahipliği yapmış. Bugün 
bizler de bu mirası korumak ve gelecek nesillere 
aktarmak zorundayız.

Benim için zeytinyağı, sadece bir damla yağ 
değil, aynı zamanda bir yaşam biçimi. Zeytin ağaç-
larının gölgesinde büyüyen, onların meyvesiy-
le beslenen bir toplumun parçası olmak, bana her 
zaman gurur vermiştir. Zeytinyağı, sadece ekono-
mik bir değer değil, aynı zamanda bir kültürün, bir 
geleneğin simgesi.

Zeytinyağı, sağlık ve bereketin bir araya geldi-
ği eşsiz bir ürün. Hem sofralarımızı zenginleştiri-
yor, hem de ülke ekonomisine büyük katkı sağlıyor. 
Ben, zeytinyağının değerini bilen ve onu her zaman 
ön planda tutan birisi olarak, bu altın sıvının öne-
mini herkese anlatmak istiyorum. Zeytinyağı, sade-
ce bir damla yağ değil, aynı zamanda bir yaşam 
felsefesi. Onu korumalı, değerini bilmeli ve gele-
cek nesillere aktarmalıyız. Çünkü zeytinyağı, sadece 
bugünümüzü değil, yarınlarımızı da güzelleştiriyor.

ZEYTİNYAĞININ ÖNEMİ 
VE EKONOMİYE KATKISI: 

BİR DAMLA SAĞLIK, 
BİR DAMLA BEREKET
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BEYOĞLU Asmalı 
Mescit Mahallesi İstik-
lal Caddesi üzerinde-
ki 5 katlı tarihi Suri-
ye Pasajı’nda yangın 
meydana geldi. 

Alınan ihbarlar 
üzerine olay yerine 
Beyoğlu, Fatih, Şişli, 
Bakırköy ve Beşiktaş 
İtfaiye ekipleri sevk edildi. Kısa 
sürede olay yerine ulaşan ekip-
lerin çalışmaları sonucu yangın 
söndürüldü. İtfaiyeciler tarafın-
dan üst katlarda mahsur kalan 3 
vatandaşın kurtarıldığı olayda, 
maddi hasar meydana geldi.

Olay yerine gelen Beyoğlu 
Kaymakamı Abdullah Atakan 
Atasoy, “yangında can kaybı ve 
yaralanma yaşanmamıştır. Polis 
ekiplerimiz çevrede tedbir alır-
ken olay hakkındaki inceleme-
ler devam ediyor” ifadelerini kul-
landı.

Ramazan ayının son günlerine yaklaşırken, her geçen yıl oruç Ramazan ayının son günlerine yaklaşırken, her geçen yıl oruç 
ayının coşkusunda azalmanın yaşandığı, iftar sofralarındaki ayının coşkusunda azalmanın yaşandığı, iftar sofralarındaki 
sıcaklığın geçmişe göre sönük kaldığından yakınılıyorsıcaklığın geçmişe göre sönük kaldığından yakınılıyor

PENDİK Güzelyalı Mahallesi 
Alınteri Sokak üzerinde 
bulunan bir işyerinin açık 
alandaki inşaat malzemelerinde 
yangın meydana geldi. Kısa 
sürede büyüyen alevler, yan 
taraftaki 4 katlı binanın dış 
cephesine sıçradı. 

Vatandaşlardan alınan 
ihbarlar üzerine olay yerine 
Tuzla, Tuzla Sahil, Pendik, 
Maltepe, Orhanlı, Büyük-
bakkalköy, Kurtköy ve Sul-
tanbeyli İtfaiye ekipleri sevk 
edildi. Kısa sürede olay yeri-
ne ulaşan ekiplerin çalışma-
ları sonucu yangın söndü-
rüldü.

Maddi hasarın meydana 
geldiği olayda, yaralı ve can 
kaybı yaşanmadı.

SENAY 
GÜNCAVAR

NERDE O ESKİ NERDE O ESKİ 
RAMAZANLAR?RAMAZANLAR?

İLKE DUYAN 
ERGÜR

AYLA 
MEYDAN



ABD’Lİ yatırım bankala-
rından Bank of America 
(BofA), geçen hafta Türk 
piyasalarında yaşanan 
dalgalanmaların enflas-

yonist etkisinin şu ana kadar sınırlı 
olduğunu belirtti. 

Bank of America müşterilerine 
gönderdiği “Belirsizliğin dağılması 
muhtemel” başlıklı raporda, Türk 
ekonomisine ilişkin değerlendirme-
lerde bulundu. 

Siyasi belirsizliğin geçen hafta 
Türk piyasalarında dalgalanmalara 
neden olduğuna yer verilen rapor-
da, siyasi belirsizliğin muhtemelen 
bundan sonra azalacağı ve enflas-
yonist etkisinin şu ana kadar sınırlı 
kaldığı ifade edildi.

DÖVİZE TALEP AZ
Raporda, ülkede yerel döviz tale-

binin çok sınırlı olduğu ve döviz 
açığı bulunan şirketler tarafından 
talebin domine edildiği aktarıldı. 
Türkiye’de ekonomi yönetiminin 
görevinin başında olduğu ve duru-
mu kontrol altında tuttuğuna vurgu 

yapılan raporda, şu ifadelere yer 
verildi: 

“Türkiye ziyaretinde görüştü-
ğümüz politika yapıcılar istikrarı 
yeniden tesis etmek ve dezenflas-
yon programına devam etmek için 
ne gerekiyorsa yapmaya kararlıydı. 

Yaşananlara rağmen programa 
yönelik siyasi destek devam etmek-
te. İzlenimimiz, politika yapıcıların 
net yol haritalarına sahip oldukları 

ve piyasayı istikrara kavuşturmak 
için bazı adımlar attıkları yönün-
de.” BoFA’nın raporunda, “Siyasi 
belirsizlik şu andan itibaren bekle-
diğimiz gibi dağılırsa, şokun enf-
lasyonist etkisi sınırlı olacaktır.” 
değerlendirmesinde bulunuldu.

GARANTİSİZ KREDİ 
Öte yandan Türkiye Varlık Fonu 

(TVF), 1,1 milyar avro değerinde-

ki sendikasyon kredisi sürecini ilk 
kez “Hazine garantisi olmadan” 
başarıyla tamamladı. 

TVF’den yapılan açıklama-
ya göre, 12 ülkeden 20 bankanın 
katılımıyla temin edilen toplam 
837 milyon avroluk ve 285 mil-
yon dolarlık sendikasyon kredisi-
nin vadesi iki yıl olarak belirlendi. 
İlk kez “Hazine garantisi olmadan” 
başarıyla tamamlanan bu işlem-
le, uluslararası piyasalarda Türki-
ye ekonomisine duyulan güven bir 
kez daha tescillenmiş oldu. 

Daha önceki yıllarda sendikas-
yon kredilerinde yer alan Hazine 
garantisi yapısı bu krediyle kaldı-
rıldı. Sendikasyon kredisinin top-
lam maliyetleri avro dilimi için 
yıllık Euribor + yüzde 2, dolar dili-
mi için ise yıllık SOFR + yüzde 
2,25 olarak belirlendi. Kredi işle-
mi, yatırımcılardan yoğun ilgi göre-
rek 2023 yılındaki borçlanma tuta-
rının iki katından fazla talep aldı. 
Artan yatırımcı ilgisine karşılık, bu 
yılki sendikasyon kredisinde ilk 
kez dolar dilimi eklendi. AA
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GÜVEN endeksi, martta geçen aya 
oranla hizmet sektöründe yüzde 0,2 
artarken perakende ticaret sektöründe 
yüzde 2,5 ve inşaat sektöründe yüzde 
0,5 geriledi. Türkiye İstatistik Kuru-
mu (TÜİK), mart ayına ilişkin hiz-
met, perakende ticaret ve inşaat güven 
endekslerini açıkladı. 

Buna göre, mevsim etkilerinden 
arındırılmış güven endeksi martta 
aylık bazda hizmet sektöründe yüzde 
0,2 artarak 114,4 oldu. Perakende tica-
ret sektöründe ise yüzde 2,5 azala-
rak 113,4, inşaat sektöründe yüzde 0,5 
azalarak 88,9 değerini aldı. 

Hizmet sektöründe martta bir önce-
ki aya kıyasla son üç aylık dönem-
de iş durumu yüzde 0,6, son üç aylık 
dönemde hizmetlere olan talep yüzde 
3 yükselirken gelecek üç aylık dönem-
de hizmetlere olan talep beklentisi 
yüzde 3 azalış gösterdi. 

Perakende ticaret sektöründe, son 
üç aylık dönemde iş hacmi-satış-
lar yüzde 4, mevcut mal stok seviyesi 
yüzde 0,4, gelecek üç aylık dönemde 
iş hacmi-satışlar beklentisi de yüzde 
2,5 azaldı. İnşaat sektöründe alınan 
kayıtlı siparişlerin mevcut düzeyi 
yüzde 0,6, gelecek üç aylık dönemde 
toplam çalışan sayısı beklentisi yüzde 
0,3 gerileme gösterdi. AA

REEL Kesim Güven Endeksi, mart-
ta geçen aya göre 1,7 puan artarak 
104,1’e çıktı. Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası (TCMB), mart ayına 
ilişkin İktisadi Yönelim İstatistikleri 
ve Reel Kesim Güven Endeksi’ni açık-
ladı. İktisadi Yönelim Anketi sonuçla-
rı, imalat sanayisinde faaliyet gösteren 
1738 iş yerinin yanıtlarının ağırlıklan-
dırılıp toplulaştırılmasıyla elde edile-
rek değerlendirildi. 

Buna göre, Reel Kesim Güven 
Endeksi, martta geçen aya göre 1,7 
puan artarak 104,1 seviyesine çıktı. 
Aynı dönemde mevsimsellikten arın-
dırılmış reel kesim güven endeksi de 
0,4 puan artarak 103,2 oldu. AA

SABANCI Holding’in Yönetim Kuru-
lu Başkanı ve Sabancı Vakfı Müte-
velli Heyeti Başkanı Güler Sabancı, 
2004’ten bu yana sürdürdüğü holdin-
gin Yönetim Kurulu Başkanlığı göre-
vini, 27 Mart itibarıyla bırakacak. 

Sabancı Holding’den yapılan açık-
lamaya göre, merhum Sakıp Saban-
cı’nın vefatının ardından Sabancı 
Holding Yönetim Kurulu Başkanlığı-
nı devralan ve 21 yıllık süreçte hol-
dingin stratejik yapılanması ve dünya 
ölçeğindeki başarılarına liderlik eden 
Güler Sabancı, 27 Mart’taki genel 
kurulda son kez Sabancı Holding 
Yönetim Kurulu Başkanı unvanıyla 
hissedarlarla bir araya gelecek. 

Sabancı Vakfı Mütevelli Heye-
ti Başkanlığı, Sabancı Üniversite-
si Kurucu Mütevelli Heyeti Başkanlı-
ğı ve Sakıp Sabancı Müzesi Yönetim 
Kurulu Başkanlığı görevlerine devam 
edecek olan Güler Sabancı, filantro-
pi, eğitim ve sanat alanında yapacağı 
çalışmalarla, Türkiye’nin çağdaşlaşma 
yolculuğuna ve toplumsal kalkınması-
na destek olmayı sürdürecek. AA

Hizmet sektöründe
güven endeksi arttı

Reel Kesim Güven 
Endeksi yükseldi

Güler Sabancı’dan 
başkanlığa elveda

TÜRK EKONOMİSİNE 
YABANCILARDAN ÖVGÜ

Şimşek:
Piyasalar 
sağlıklı 
işliyor

HAZİNE ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, piya-
saların sağlıklı işleyişi ve 

etkinliği için gerekli tüm adım-
ların atıldığını belirterek, “Türk 
lirası uzlaşmalı vadeli döviz 
satım işlemleriyle, piyasalardaki 
oynaklığın azaltılması ve öngö-
rülebilirliğin artırılması hedefle-
niyor.” ifadesini kullandı. 

Şimşek, sosyal medya hesa-
bından, Türkiye Cumhuriyet 
Merkez Bankası’nın (TCMB) 
Türk lirası uzlaşmalı vadeli 
döviz satım işlemlerine (NDF) 
başlamasına ilişkin açıklama 
yaptı. Paylaşımında, piyasalarla 
ilgili mesaj veren Şimşek, şunla-
rı kaydetti: 

“Piyasaların sağlıklı işleyişi ve 
etkinliği için gerekli tüm adım-
lar atılıyor. Türk lirası uzlaşma-

lı vadeli döviz satım işlemleriyle 
piyasalardaki oynaklığın azaltıl-
ması ve öngörülebilirliğin artırıl-
ması hedefleniyor.”

YATIRIMCILARLA GÖRÜŞTÜ
Öte yandan Hazine ve Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek, Merkez 
Bankası Başkanı Fatih Karahan 
ile bugün küresel yatırımcılarla 
telekonferans yöntemiyle görüş-
tü. Açıklamada, “Citigroup ve 
Deutsche Bank’ın ev sahipliğin-
de düzenlenen toplantıda, Türki-
ye ekonomisindeki son gelişme-
ler değerlendirildi. Görüşmeye, 
Kuzey Amerika, Birleşik Kral-
lık, Avrupa ülkeleri ve Orta 
Doğu’dan çok sayıda portföy 
ve doğrudan yabancı yatırımcı 
katıldı.” ifadeleri kullanıldı. AA

Merkez 
Bankası’nın 

Türk lirası 
uzlaşmalı 

vadeli 
döviz satım 
işlemlerine 
başlamasın 

değerlendiren  
Hazine ve 

Maliye Bakanı 
Şimşek, 

“Piyasaların 
sağlıklı işleyişi 

ve etkinliği 
için gerekli 

tüm adımlar 
atılıyor” dedi

SOFRALIK yumurta ihraca-
tına uygulanan fon kesintisi 
kilogramda 0,5 dolardan 1,5 

dolara yükseltildi. Konuya ilişkin 
Cumhurbaşkanı Kararı, Resmi 
Gazete’de yayımlanarak yürürlü-
ğe girdi. 

ÖNCE GIDA GÜVENLİĞİ
Ticaret Bakanlığından konu-

ya ilişkin yapılan açıklamada, 
gıda arz güvenliğinin önündeki 
risklerin bertaraf edilerek Türki-
ye’de sürdürülebilir gıda arzının 
sağlanması ve yurt içi tüketimin 
vatandaşlar için makul fiyatlar-
la karşılanması hedeflerine dik-
kat çekildi.

Bu doğrultuda, 25 Şubat 
2025’teki düzenlemeyle sofra-
lık yumurta ihracatında kilogram 
başına 50 cent kesinti uygulan-
maya başlandığı hatırlatılan açık-
lamada, şunlar kaydedildi: 

“İlgili düzenlemenin yürürlü-
ğe girdiği tarihi müteakip durum 
incelendiğinde, uygulamanın 
dezenflasyonist etkileri görül-
mekle birlikte, ülkemiz menşeli 
yumurtaya yönelik devam eden 
dış talebin de etkisiyle yuka-
rı yönlü fiyat hareketliliğinin 
devam ettiği gözlenmiştir. 

Sofralık yumurta ürünün-
de fiyat istikrarına katkı sağlan-
ması ve vatandaşlarımızın ilgili 
ürüne makul fiyatlarla ulaşımı-

nın kolaylaştırılması amacıy-
la sofralık yumurta ihracatında 
uygulanacak kesinti tutarı, Cum-
hurbaşkanı Kararı ile kilogramda 
0,5 dolardan 1,5 dolara yükseltil-
miştir. 

Önümüzdeki dönemde de 
başta Tarım ve Orman Bakanlı-
ğı olmak üzere kamu ve özel sek-
tördeki ilgili tüm paydaşlarımızla 
güçlü bir işbirliğini ve koordineli 
çalışmayı sürdüreceğiz. 

Gıda arzının ve güvenliğinin 
korunması ve gıda piyasaların-
da oluşabilecek spekülasyonla-
rın önlenmesine yönelik görev ve 
yetki alanımızdaki bütün politika 
ve denetim araçlarına kararlılıkla 
başvurmaya devam edeceğiz.” AA

E-ticarette 
bayram bereketi
RAMAZAN Bayramı’na sayılı gün-
ler kala e-ticaret sektöründe hareketli-
lik yaşanırken, bu bayram 400 milyar 
liralık satış gerçekleşmesi bekleni-
yor. Bayram döneminde tatlı, çikolata, 
şekerleme ve kahve gibi ürünler talep 
görürken, hediyelik eşya kategorisinde 
de artış yaşanıyor. Konuya ilişkin AA 
muhabirine değerlendirmelerde bulu-
nan Elektronik Ticaret İşletmecileri 
Derneği (ETİD) Başkanı Hakan Çevi-
koğlu, ramazan ayı ve yaklaşan Rama-
zan Bayramı’na yönelik alışverişlerin 
e-ticaret sektöründe tüm kategorilerde 
satışları artırdığını söyledi.

TATLI, GİYSİ, SEYAHAT
Tüketici alışkanlıklarının çevrim 

içi alışverişe kaymasının yanı sıra 
iftar sonrası ve sahura kadar alışve-
riş yapma imkan ve kampanyalarının 
bayram alışverişlerinde e-ticareti ön 
plana çıkardığını kaydeden Çevikoğlu, 
“Bayram için hazırlanacak tatlı malze-
meleri, çikolata, şeker, kahve gibi gıda 
alışverişleri, giyim ve ayakkabı alış-
verişleri en fazla tercih edilen ürünler 
arasında yer alıyor. Eğitim döneminin 
ikinci yarıyıl tatiliyle birleşen bayram 
tatili dolayısıyla insanlar yoğun ola-
rak şehir dışına çıkacak. Bundan dola-
yı uçak rezervasyonlarında da benzer 
yoğunluğun olduğunu söyleyebili-
rim.” diye konuştu. Çevikoğlu, yakla-
şan Ramazan Bayramı öncesi çok sayı-
da sektörde hareketlilik yaşanırken, 
yüzü gülen sektörlerden birinin de 
e-ticaret olduğunu dile getirdi. AA

TÜKETİCİ UCUZ YUMURTA
YİYEBİLSİN DİYE TEDBİR
Ülkesindeki kanatlı 
hayvanları kuş 
gribi nedeniyle 
itlaf eden ABD 
ithalata yönelince 
yumurta fiyatları 
uluslararası 
piyasalarda 
yükseldi. Türkiye 
fiyat artışına 
önlem olarak 
sofralık yumurta 
ihracatındaki fon 
kesintisini yükseltti

Bank of America, piyasalardaki dalgalanmalara rağmen Türk ekonomisinin güçlü olduğunu 
ve siyasi iradenin gelişmeleri kontrol altında tuttuğunu belirtti. Öte yandan Türkiye Varlık 
Fonu sendikasyon kredisi sürecini ilk kez “Hazine garantisi olmadan” tamamladı
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YEMEN’DEKI İran destekli Husiler, 
ABD’nin Yemen’in kuzeyindeki Sada 
kenti çevresine düzenlediği 8 saldı-
rıda yaralananların olduğunu açık-
ladı. Husilere ait El-Mesira televiz-
yonunun haberinde, ABD’nin Sada 
kentini hedef aldığı belirtildi. Haber-
de, ABD’nin Yemen’in kuzeyinde 
bulunan Sada kenti çevresine 8 saldırı 
düzenlediği ve bu saldırılarda yarala-
nanların olduğu aktarıldı. Saldırılarda 
Sada’nın doğusundaki Kettaf bölgesi-
nin de hedef alındığı bildirilen haber-
de, yaralananların sayısı veya duru-
muna ilişkin bilgi verilmedi.

TRUMP: SALDIRIN
Husiler, 7 Mart’ta yaptığı açıklama-

da, İsrail’e Gazze’ye yardımların giri-
şine izin vermesi için 4 gün süre ver-
diğini aksi takdirde İsrail’e karşı deniz 
operasyonlarını yeniden başlatacağı-
nı belirtmişti. ABD Başkanı Donald 
Trump, Truth Social platformu hesa-
bından 15 Mart’ta yaptığı açıklama-
da, orduya Yemen’deki Husilere karşı 
“büyük bir saldırı” başlatma talimatı 
verdiğini duyurmuştu. AA

Husi kontrolündeki 
Sana bombalandı

DIS HABER

ABD Başkanı Donald 
Trump, kabine toplantı-
sında ABD ve Ukrayna 
arasında değerli maden-

ler anlaşmasının “çok yakında” 
imzalanacağını açıkladı. ABD 
Başkanı Donald Trump, baş-
kent Washington DC’de kabine 
toplantısı düzenledi. Yaklaşık 
üç saat süren toplantıda bakan-
lar, kendi alanlarındaki reform-
ları ve usulsüzlük tespitlerini 
detaylarıyla anlattı. Toplantı-
nın ardından konuşan Trump, 
hükümetin yeniden yapılandı-
rılması, yolsuzlukla mücade-
le, kamu kaynaklarının etkin 
kullanımı ve dış politika alan-
larındaki yeni adımları kamu-
oyuyla paylaştı. Trump, “İnsan-
lar bu parayı kolay kazanmıyor. 
Bu yüzden her kuruşu korumak 
zorundayız” dedi.

GÖÇMENLERE TEPKİLİ
Trump, Arizona’daki bir sınır 

kapısında daha önce binlerce 
göçmenin beklediği meydanda 
artık tek bir kişinin bile bulun-
madığını belirterek, “Bu insan-
lar akıl hastanelerinden, hapis-
hanelerden geldi. Artık kontrol 
bizde” ifadelerini kullandı.

SAVAŞI BİTİRME 
TEMASLARI

ABD’nin hem Ukrayna hem 
de Rusya ile ayrı ayrı diplo-
matik temaslarda bulunduğu-
nu hatırlatan Trump, görüşme-
lerin olumlu seyrettiğini ifade 
etti. Trump, Ukrayna ile değer-
li madenler anlaşmasının ne 
zaman imzalanacağına dair 
soruya, “Yakında imzalayaca-
ğız” cevabını verdi. İHA

UKRAYNA’YLA MADEN 
ANLAŞMASINA AZ KALDI
Rus işgaline uğrayan Kiev yönetimine Biden döneminde yapılan 
askeri yardımlara karşılık Ukrayna’nın madenlerine göz diken 

ABD Başkanı anlaşmanın yakında imzalanacağını duyurdu

TikTok gündemden düşmüyor

İSRAIL ordusu, Suriye’de bulunan 
Palmira Askeri Havaalanı ve T-4 Hava 
Üssü’ndeki askeri hedeflere yönelik 
yeni saldırıların düzenlendiğini açık-
ladı. Gazze’de ateşkesi bozarak Orta 
Doğu’da gerilimi daha da artıran İsra-
il, bir kez daha Suriye’yi hedef aldı. 
İsrail Savunma Kuvvetleri’nden (IDF) 
yapılan açıklamada, Suriye’de bulu-
nan Palmira Askeri Havaalanı ve T-4 
Hava Üssü’ndeki askeri hedeflere 
yönelik yeni saldırıların düzenlendiği 
bildirildi. Saldırıların daha önce yok 
edilemeyen askeri yetenekleri hedef 
aldığı kaydedilen açıklamada, “IDF, 
İsrail vatandaşlarına yönelik her türlü 
tehdidi ortadan kaldırmak için çalış-
mayı sürdürecek” denildi.  AA

ARJANTIN’DE 49 yıl önce gerçekle-
şen askeri darbe ve Devlet Başkanı 
Javier Milei’nin diktatörlük dönemi-
ne ilişkin inkarcı söylemleri nedeniy-
le protesto yürüyüşü yapıldı. Başkent 
Buenos Aires’te 9 Temmuz Bulva-
rı’nda toplanan on binlerce vatan-
daş, Plaza de Mayo Meydanı’na kadar 
yürüdü. Darbe dönemi mağdurları-
nı anmak için ellerinde döviz ve pan-
kartlar taşıyan vatandaşlar, “Unutmu-
yoruz, affetmiyoruz ve uzlaşmıyoruz” 
sloganları attı. AA

GÜNEY Amerika ülkesi Şili’deki Ara-
ucania bölgesinde devam eden orman 
yangını nedeniyle 2 bin kişi tahli-
ye edildi. Ulusal basında çıkan habe-
re göre, Ulusal Afet Önleme ve Müda-
hale Servisi (Senapred) tarafından 
yapılan açıklamada, Traiguen kasa-
basındaki orman yangını nedeniyle 2 
bin kişinin tahliye edildiği ve yangı-
nın şu ana kadar 1190 hektarlık alanı 
küle çevirdiği bildirildi. Açıklamada, 
Traiguen kasabasındaki tüm okulla-
rın tatil edildiği, yangına havadan ve 
karadan çok sayıda ekibin müdahale 
ettiği belirtildi. AA

İsrail ordusundan
Suriye’ye saldırı

Darbenin yıldönümü
nedeniyle protesto

1190 hektarlık alan
yangında zarar gördü

ABD Kongresi’ndeki Demokrat 
Partili 3 senatör, Başkan Donald 
Trump’a, Çin merkezli TikTok’un 
bir Amerikan firmasına satılma-
ması halinde ABD’de yasaklanma-
sını öngören yasanın uygulanma-
sı konusunda Kongre ile işbirliği 
yapılması çağrısında bulundu. 
Demokrat senatörler Cory Boo-
ker, Edward J. Markey ve Chris 
Van Hollen, konuyla ilgili Trump’a 
mektup yazdı. Mektupta, Trump 
yönetiminin, TikTok’un ABD’de 
kullanımda kalmasını sağlamak 
üzere Kongre ile işbirliği yapması 
çağrısında bulunularak, bu konuda 
halihazırda yürütülen çalışmalar 

hakkında ek bilgi talep edildi.

CUMHURİYETÇİ VETOSU
Amerikan firmasına satılmama-

sı halinde TikTok’un ülkede yasak-
lanmasını öngören yasanın uygu-
lanmasının 5 Nisan’a kadar askıya 
alınmasına yönelik kararda sürenin 
genişletilmesi talep edilen mektup-
ta, daha önce bu sürenin 16 Ekim 
2025’e kadar uzatılmasını öngö-
ren yasa tasarısının “Senato’daki 
Cumhuriyetçiler tarafından engel-
lendiğine” işaret edildi. Mektup-
ta, “Anlaşmayı tamamlamak için 
ek zamana ihtiyacınız varsa, Sena-
to Cumhuriyetçilerini tasarımızı 

geçirmeye yönlendirmenizi ve şir-
ketlere TikTok’u önümüzdeki bir-
kaç ay boyunca çevrim içi ve uygu-
lama mağazalarında tutmak için 
yasal kesinlik sağlamanızı istiyo-
ruz.” ifadesi kullanıldı. ABD Baş-
kanı Trump, 13 Şubat’ta yaptığı 
açıklamada, TikTok’un bir Ameri-
kan firmasına satılmaması halin-
de ülkede yasaklanmasını öngö-
ren yasanın uygulanmasının askıya 
alınmasında sürenin uzatılabile-
ceğini ifade etmişti. Bunun ardın-
dan TikTok, kısa süreliğine erişim 
engeli getirildiğinde kaldırıldığı 
Google Play Store ve App Store’a 
geri dönmüştü. AA

İSRAIL ordusunun Gazze Şeri-
di’ne düzenlediği saldırılarda 1’i 
çocuk 6 Filistinli hayatını kaybet-
ti. Filistin haber ajansı WAFA’ya 
göre, İsrail savaş uçakları Gaz-
ze’nin güneyinde Han Yunus ken-
tinin batısındaki Hamed bölgesin-
de yerinden edilen Filistinlilerin 
kaldığı bir çadırı bombaladı. İsra-
il saldırısında 3 Filistinli hayatı-
nı kaybetti, çoğu çocuk çok sayıda 
kişi yaralandı. Gazze Şeridi’nin 
kuzeyindeki Beyt Lahiya’da, İsra-
il ordusunun “Alyan” ailesine ait 
evi bombalaması sonucu 1’i çocuk 
3 Filistinli hayatını kaybetti, 10 
kişi yaralandı.

ZORLA GÖÇ POLİTİKASI
Saldırı, İsrail ordusunun Gaz-

ze’nin kuzeyindeki Filistinlilerin 
zorla göç ettirilmesi için yayımla-
dığı “tahliye emrinden” kısa bir 
süre sonra yapıldı. İsrail ordu-
su, Gazze’nin kuzeyinde Filis-
tinlilerin zorla göç ettirilmesi 
için yayımladığı “tahliye emrini” 
Gazze Şeridi’nin kuzey bölgesi-
nin tamamını kapsayacak şekil-
de genişletmişti. Ordu Sözcüsü 
Avichay Adraee, önce Beyt Lahi-

ya ve Beyt Hanun için yayımla-
dığı saldırı öncesi uyarıya Cibali-
ya’yı da eklemişti. İsrail ordusu, 
7 Ekim 2023’te başlayan ve 19 
Ocak 2025’te sağlanan ateşkese 
kadar devam eden saldırıları sıra-
sında da Filistinliler için Gazze 
içinde göç etmeleri talimatla-
rı içeren haritalar yayımlamış-

tı. BM’nin paylaştığı rakamlara 
göre, İsrail ordusunun saldırıla-
rı nedeniyle Gazze’deki yakla-
şık 2,3 milyon Filistinlinin yüzde 
90’ı en az bir kere yerinden edil-
mişti. İsrail ordusu, 19 Ocak’ta 
sağlanan ateşkesi bozarak 18 
Mart sabahı Gazze Şeridi’ne yeni-
den şiddetli saldırılar başlattı. AA

Trump, ilk başkanlık döneminde 
imzalanan İbrahim Anlaşmaları’nın 
(Abraham Accords) eski Başkan Biden 
döneminde genişletilmediğini belir-
terek, “Giderek daha fazla ülke katıl-
mak istiyor. Bu büyük bir başarıydı, 
muazzam bir başarıydı. Sonra Biden 
ve grubu bu konuyla ilgili hiçbir şey 
yapmadı. Dolayısıyla ülkeler İbrahim 

Anlaşmaları’na yeniden dahil olmak 
istemeye başladılar” dedi. ABD Baş-
kan Yardımcısı James David Vance 
ise, İbrahim Anlaşmaları’nın yeni-
den canlandırıldığını ve yeni ülkele-
rin dahil edilmesi için yoğun diplo-
matik girişimlerin sürdüğünü belirtti. 
İsrail, 2020’de ABD’nin arabuluculu-
ğunda imzalanan İbrahim Anlaşma-

ları çerçevesinde Birleşik Arap Emir-
likleri (BAE), Bahreyn, Fas ve Sudan 
ile ilişkilerini normalleştirmişti. İsra-
il, ABD’nin de desteğiyle başta Suudi 
Arabistan olmak üzere başka ülke-
lerle de söz konusu anlaşmayı imza-
lamaya çalışırken, Suudi Arabistan 
bir Filistin devleti kurulmadan İsrail’i 
tanımayacağını açıkladı. İHA

İbrahim Anlaşmaları’na giderek daha fazla ülke katılmak istiyor

Çin merkezli paylaşım 
sitesinin ABD’li bir 
şirkete satılmaması 
halinde yasaklanmasını 
öngören yasayla ilgili 
tartışma sürüyor

Gazze’ye yönelik soykırıma devam eden İsrail 
bu kez de evlerini terk edip çadırlara sığınan 
Filistinlileri havadan bombaladı

Filistinlilere çadırda
bile hayat hakkı yok
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Öğrencilerden Kızılcahamam 
icin tohum bombaları
Prof. Dr. Aziz Sancar Fen Lisesi öğrencileri, 
geçen yıl Kızılcahamam’da çıkan yangında zarar 
gören ormanlık alanların yeniden yeşermesi için 
akademisyenlerin görüşünü alarak hazırladıkları 
tohum bombalarını toprakla buluşturacak
KIZILCAHAMAM ilçesin-
de 21 Ağustos 2024’te otluk 
alanda başlayan ve Bolu’nun 
Gerede ilçesinde ormanlık 
alana sıçrayan yangında bir-
çok ağaçlık bölge zarar gör-
müş, çıkan yangın, ekipler 
tarafından 22 saatte kontrol 
altına alınmıştı.

Prof. Dr. Aziz Sancar Fen 
Lisesinde eğitim gören öğren-
ciler de gençlerin çevre 
sorunlarına dair farkındalık-
larını artırmak amacıyla ulus-
lararası olarak Türkiye Çevre 
Eğitim Vakfı (TÜRÇEV) tara-
fından yürütülen “Çevrenin 
Genç Sözcüleri” isimli yarış-
maya katıldı.

Bu kapsamda yangının çık-
tığı Kızılcahamam’da zarar 
gören ormanlık alanlar için 
harekete geçen öğrenciler, 
ormanın eski haline dönebil-

mesine katkı sağlamak amacıy-
la tohum bombaları hazırladı.

Tohum bombasının etki-
sini artırmak için alanında 
uzman akademisyenlerle de 
görüşen öğrenciler, 100’den 
fazla tohum bombasını top-
rakla buluşturarak ormana 
can verecek.

Kızılcahamam’da meyda-
na gelen orman yangınında 
büyük bir tahribat gerçekleş-
tiğine dikka-
ti çeken Eski, 
“Tohum bom-
bası dediğimiz 
küçük karışım-
ları top şekline 
getirerek arazi-
ye uzaktan fırlat-
mak suretiyle bir 
çözüm üretmeyi 
amaçladık.” diye 
konuştu. AA

TÜRKIYE ve Avrupa 
Birliği (AB) tarafından 
ortaklaşa finanse edi-
len AB Katılım Öncesi 

Yardım Aracı Kırsal Kalkınma 
Programı (IPARD) kapsamın-
da TKDK, girişimcilere birçok 
alanda hibe desteği sağlamaya 
devam ediyor.

Osmanlı İmparatorluğu’ndan 
bu yana kılıç ve pala üretimiyle 
ün salan Yatağan Mahallesi’n-
de irili ufaklı 200 imalathane-
de ustalar, kılıç, bıçak, koyun 
kırkma makası gibi ürünler 
yaparak demircilik mesleğini 
sürdürüyor.

Ata mesleği olan koyun kırk-
ma makası ve bıçak üretimini 
devam ettiren Yasin ve Hüse-
yin Ayduran kardeşler de işle-
rini büyütmeye karar verdi.

Yaklaşık 4 yıl önce TKDK 
Denizli İl Koordinatörlüğüne 
başvuran iki kardeş, 743 bin 
288 lira hibe desteği almaya 
hak kazandı.

Hibeyle tesislerini büyü-
tüp, çalışan sayısını 20’den 
50’ye çıkaran Ayduran kardeş-
ler, “Atasan Bıçak” markasıyla 
tesiste çeşitli sektörlerin bıçak 
ihtiyaçlarını tam ve yarı oto-
masyon makinelerle üretmeye 
başladı. AA

MAKAS VE BIÇAK
70 ÜLKEYE IHRAÇ

Denizli’de yaşayan Yasin 
ve Hüseyin Ayduran 
kardeşler, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumundan 
aldıkları hibe desteğiyle 
büyüttükleri tesiste 
ürettikleri bıçak ve koyun 
kırkma makaslarını 
70’ten fazla ülkeye 
ihraç ediyor

KARABÜK’TE üniversite 
öğrencileri, harçlıklarından 
biriktirdikleri parayla her ay 
140 yetime burs sağlıyor.

Karabük Üniversitesi 
öğrencileri, harçlıklarından 
biriktirdikleri parayla yetim-
lere destek oluyor.

Kentteki yetimlere burs 
vermek isteyen üniversi-
te öğrencileri, İnsan Hak 
ve Hürriyetleri (İHH) İnsa-
ni Yardım Vakfının “Yetim 
Gülerse Dünya Güler Pro-
jesi” kapsamında 2019’da 
çalışma başlattı.

Kendi aralarında üyesi 
sayısı 12 ila 15 arasında 
değişen WhatsApp grupla-
rı kuran öğrenciler, ilk yıl 4 
yetime burs verdi. Zamanla 
sayıları artarak 1500’ün üze-
rine çıkan öğrenciler, grup 
sayısını da 140’a çıkardı. 
Her ay bir grupta harçlıkla-
rından topladıkları 800 lira-
yı İHH Karabük’ün yetim 
hesabına yatıran öğrenciler, 

140 yetime burs sağlıyor.
Karabük Üniversitesi Rek-

törü Prof. Dr. Fatih Kırışık, 
öğrencilerin İHH’nın projesi 
kapsamında yetimlere destek 
olacak çalışma yürüttüğünü 
söyledi. Örnek çalışmanın 
hayata geçirildiğini belirten 
Kırışık, şöyle devam etti: “Bu 
gerçekten öğrencilerimizin 
hem fedakarlığını hem sos-
yal sorumluluk üstlenmele-
rini hem de ihtiyaçlara karşı 
çözüm üretme kapasitelerini, 
becerilerini gösteren örnek-
lik teşkil ediyor. Bize gelen 
bilgilere göre, Türkiye’de 
sadece üniversite öğrenci-
lerimiz böyle proje başlat-
mış. Bu anlamda bütün Tür-
kiye’ye, bütün üniversitelere, 
bütün dünyaya örnek olacak 
çok önemli proje. Projenin 
hem ülkemizdeki diğer üni-
versitelere ve diğer kurumla-
ra da örnek olmasını hem de 
bütün dünyaya örnek olma-
sını istiyoruz.” AA

MUŞ’TA Halk Eğitimi Mer-
kezi Müdürlüğünce başlatı-
lan kursa katılan kadınlar, 
geleneksel yöntemlerle yor-
gan yapmayı öğreniyor.

Yüzyıllardır usta çırak 
ilişkisi ile devam eden yor-
gancılıkta ustaların sayısı 
giderek azalırken, Muş’ta da 
yıllardır bu işi yapan 2 usta, 
çeşitli nedenlerle mesleği 
bıraktı.

Halk Eğitimi Merke-
zi Müdürlüğü, yok olmaya 
aday meslekleri yaşatmak 
için başlattığı çalışma kap-
samında geleneksel yorgan-
cılık kursu açtı. Kız Yatılı 
İmam Hatip Ortaokulun-
da düzenlenen kursa katılan 
12 kursiyer, usta öğreticiler-
den geleneksel yorgancılığın 
inceliklerini öğreniyor.

Aldıkları eğitimle yorgan 
yapmaya başlayan kadınlar, 
yöre halkının severek kullan-
dığı, çeyizlerin vazgeçilme-
zi yün yorganları satarak aile 
bütçelerine katkı sağlıyor.

Usta öğreticisi Ayşe Tan, 
ilde ilk kez açılan geleneksel 
yorgancılık kursuna kadınla-
rın ilgi gösterdiğini söyledi. 
Muş’ta 2 yorgan ustasının da 
mesleği bırakmasıyla işi yapa-
cak kimsenin kalmadığını 
belirten Tan, “Kurs yaklaşık 
iki ay sürüyor. Muş’ta kışları 
çok çetin geçtiği için yün yor-
gan daha çok tercih ediliyor. 
Fabrikasyon ürünler çıktığı 
için yün yorganlar unutulma-
ya yüz tutmaya başladı. Biz 
de bunu gün yüzüne çıkar-
mak ve mesleği yaşatmak için 
kurs açtık” dedi. AA

ORDULU 58 yaşındaki Mine 
Aydın, kanser tedavisi sıra-
sında başladığı çiftçilik ve 
hayvancılık sayesinde moral 
buldu. Aydın, uzun yıllar 
İstanbul’da yaşadıktan sonra 
16 yıl önce doğup büyüdüğü 
memleketi Ordu’ya döndü. 
Memleketine yerleştikten bir 
süre sonra rahim ağzı kanse-
ri teşhisi konulan bir çocuğu 
bulunan Aydın, tedavi süre-
cinde daha sakin ve doğayla 
baş başa hayat sürme arzu-
suyla şehir merkezinden kır-
sala taşınmaya karar verdi.

Mine Aydın, eşi Faruk 
Aydın ile Altınordu ilçesi-
ne bağlı Karapınar Mahalle-
si’nde kiraladıkları arazide 

mandıra ve üç sera kurarak 
üretime başladı.

Kanser tanısının ardından 
çok sayıda operasyon geçir-
diğini anlatan Aydın, şöyle 
devam etti: “Çiftçiliğe başla-
dıktan sonra hastalıklarımı 
yendim ve bugün şükürler 
olsun artık hastayım demi-
yorum. Her şeyden önce 
‘kızlarım’ diye hitap ettiğim 
hayvanlarım benim için çok 
farklı. Onlar evlat gibi has-
talıklarımı aldılar. Buradan 
herkese sesleniyorum, işi 
olmayan insanlar bir şekil-
de köye dönsünler, çiftçiliğe 
başlasınlar çünkü çiftçilik 
insanın hakikaten hayatına 
çok güzel şeyler katıyor.” AA

Üniversitelilerin harçlıkları 
yetimlere burs oluyor

Muş’ta ‘geleneksel yorgancılık’ 
kadınlar tarafından yaşatılıyor

Kansere yakalanan Ordulu 
kadının ilacı tarım ve hayvancılık 

Hüseyin Ayduran, karde-
şiyle bıçak ve koyun makası 
üretme işine devam ettikleri-
ni söyledi.

Asırlardır mahallede bu 
işin yapıldığını vurgulayan 
Ayduran, işlerini aldıkları 
destek sayesinde büyüttükle-
rini belirtti.

Ayduran, çocukluğunda 
başladığı meslekte 26 yılı-
nı doldurduğunu anlatarak, 
“Babam zamanında gele-
neksel yöntemlerle yapılır-
dı bıçaklar. Biz bunu zamanla 
geliştirdik. Gelen taleple-
ri karşılayamayınca iş yeri-
ni büyütmeye karar ver-
dik. El emeğiyle bir yere 
kadar üretim yapabileceği-
mizi fark ettik. Sonra araştır-
maya başladık. Belli bir süre 

yatırım yaptık işimize, 
çalışan sayımızı artır-
dık. TKDK’ye başvurduk. 
Onlar sağ olsun proje 
aşamasında bize çok destek 
oldu. Projeyi tamamladıktan 
sonra da zaten makineleri-
miz geldi. Ondan sonra işleri-
miz bayağı fark etti ve geliş-
ti.” diye konuştu.

Destek almadan önce 20 
kişiye istihdam sağlarken bu 
sayının destekle birlikte 50’ye 
çıktığını ve bıçak çeşitleri-
nin yanı sıra koyun kırkma 
makası da ürettiklerini ifade 
eden Ayduran, şunları söyledi: 
“Önceden genelde iç piyasa-
ya çalışıyorduk ya da aracılar 
vasıtasıyla ihracat yapılıyor-
du. Şu an kendimiz ihracat 
yapıyoruz, 70’ten fazla ülke-

ye, bunlar-
dan 23 tanesine düzenli bıçak 
ve makas ihracatı yapıyoruz. 
Ürünlerimizi başta Türk dev-
letleri olsun, Orta Doğu ülke-
leri, Avrupa ülkelerine gön-
deriyoruz. Genellikle bıçak 
ihracat ediyoruz. Bizim en 
büyük özelliğimiz ata mesle-
ği olduğu için bıçak ve türle-
rini rahatlıkla üretebiliyoruz. 
Aldığımız destekle dünyada 
ve bölgemizde tedarikçi ve iyi 
bir imalatçı olduk. Satışları-
mız giderek artıyor. Kesinlikle 
işini geliştirmek isteyen arka-
daşlara TKDK’den hibe desteği 
almasını tavsiye ederim.”​​​​​​ AA

‘TALEPLERİ KARŞILAYAMAYINCA 
İŞ YERİNİ BÜYÜTMEYE 

KARAR VERDİK’

Ardahan’ın Göle Ovası’nda 
karla kaplı menderesler

ARDAHAN’IN Göle ilçesi sınırların-
daki menderesler, başta Göle Ovası 
olmak üzere bölgeyi besliyor. 

Yazın başta Göle Ovası ve Dere-
yolu Köyü bölgesi olmak üzere çev-
resini besleyen menderesler, kışın 
da ayrı güzellik sunuyor. Menderes-
lerin dronla görüntülendiği sırada 
hafif kar yağışı ve sis etkili oldu. AA
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TÜM Otobüsçüler Federas-
yonu Genel Başkanı Mus-
tafa Yıldırım, Ramazan 
Bayramı’nın, okulların ara 

tatiline denk gelmesi dolayısıy-
la otobüs seferlerinde hareketlili-
ğin 27 Mart itibarıyla başlayacağını 
belirterek, “Ramazan Bayramı tati-
li süresince günde yaklaşık 8 bin 
500 otobüs yolcu taşıyacak. Yakla-
şık 3,5 milyon kişinin otobüslerle 
seyahat etmesini bekliyoruz.” dedi.

TOBB Karayolu Yolcu Taşı-
macılığı Sektör Meclis Başkanlığı 
görevini de yürüten Yıldırım, AA 
muhabirine, otobüs seferlerine iliş-
kin bilgi verdi.

Bu yıl 2024-2025 eğitim-öğretim 
dönemi ara tatilinin Ramazan Bay-
ramı’na denk gelmesi dolayısıyla 
9 günlük süreyi kapsadığına işaret 
eden Yıldırım, şöyle konuştu:

“Bu haftanın ortasından itibaren 
otobüs seferlerinde Ramazan Bay-
ramı tatili yoğunluğu yaşanacak. 
Normal seferlerde biletler tüken-
mek üzere. Ramazan Bayramı tati-
li dolayısıyla 27 Mart’ta başlayacak 
otobüslerdeki hareketlilik, dönüşte 
6-7 Nisan’da olacak. Otobüs firma-
larından talep gelmesi durumunda 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına 
turizm araçlarının da yolcu taşı-
mada kullanılması için başvuruda 
bulunacağız.”

Ülke genelinde şu an günde 
ortalama 8 bin otobüs seferi düzen-
lendiğine dikkati çeken Yıldırım, 
“Ramazan Bayramı tatili süresin-
ce günde yaklaşık 8 bin 500 oto-
büs yolcu taşıyacak. 9 günlük tatil 
süresince yaklaşık 3,5 milyon kişi-

nin otobüslerle seyahat etmesini 
bekliyoruz.” ifadelerini kullandı.

SÜRÜCÜ VE YOLCULARA 
TAVSİYELER

Tatil süresince yollarda yoğun-
luk olacağını vurgulayan Yıldı-
rım, başta otobüs sürücüleri olmak 
üzere trafiğe çıkan herkesin daha 

dikkatli olması gerektiğini söyledi.
Yıldırım, zaman zaman oto-

büs kazaları yaşandığını hatırlata-
rak, sürücülerin yorgun, uykusuz 
ve bakımsız araçlarla yola çıkması-
nın önüne geçildiğinde bunların da 
azalacağını dile getirdi.

Seyahat edecek vatandaşların da 
emniyet kemeri takma konusun-

da özen göstermeleri gerektiğini 
belirten Yıldırım, bunun yasal bir 
zorunluluk olduğuna dikkati çekti.

Yıldırım, otobüs biletlerinde 
herhangi bir zammın söz konusu 
olmadığını ifade ederek, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlığının belirlediği 
listede taban fiyatın uygulanacağı-
nı sözlerine ekledi. AA

BAYRAM TATILINDE
OTOBÜSLER TAM GAZ

Tüm Otobüsçüler Federasyonu Genel Başkanı Mustafa Yıldırım, “Ramazan 
Bayramı tatili süresince günde yaklaşık 8 bin 500 otobüs yolcu taşıyacak. 
Yaklaşık 3,5 milyon kişinin otobüslerle seyahat etmesini bekliyoruz.” dediDSİ Genel Müdürü Mehmet Akif 

Balta, İzmir’de 2003 yılından bu yana 
65 milyar 632 milyon liralık yatırım 
yaptıklarını, 221 tesisi hizmete sun-
duklarını bildirdi. Balta, yaptığı yazı-
lı açıklamada, 22 yılda kent genelinde 
36 baraj, 10 gölet ile 9 yer altı depola-
ma sistemi inşa ettiklerini belirtti.

Bu süreçte 55 depolama tesisi ile 
depolama hacmini 1 milyar 103 mil-
yon 500 bin metreküp seviyesine 
ulaştırdıklarını aktaran Balta, “2003 
yılından bu yana İzmir il sınırları içe-
risinde tam 65 milyar 632 milyon lira-
lık yatırım yaptık. 221 tesisin inşasını 
tamamlayarak vatandaşımızın hizme-
tine sunduk. Vatandaşlarımızın içme 
suyu problemi yaşamaması için 5 içme 
suyu projesi geliştirdik ve tamamladık. 
İzmir’in içme suyu kapasitesini yıllık 
toplam 319,3 milyon metreküpe taşı-
dık.” ifadelerini kullandı. AA

İZMIR’E içme suyu sağlayan baraj-
lardaki seviyenin düşmesi nedeniyle 
su ihtiyacının büyük bölümü yer altı 
kaynaklarından sağlanıyor.

Uzun yıllar 1 Ekim-28 Şubat yağış 
ortalaması metrekareye 373,4 kilog-
ram olan Ege’ye bu senenin aynı 
döneminde 269,6 kilogram yağış 
düştü. Bir önceki dönemin yağış mik-
tarı ise 336,8 kilogram olarak kayıtla-
ra geçti.

Bu verilere göre yağışlar, uzun yıl-
lar ortalamasına göre yüzde 28, bir 
önceki senenin aynı dönemine göre 
yüzde 20 azaldı. Sonbahar ve kışı 
kurak geçiren İzmir, mart ayında da 
beklenen yağışı alamadı. AA

DONDURUCU soğukların etkisini sür-
dürdüğü Ardahan’ın Göle ilçesinde, 
gece en düşük sıcaklık sıfırın altında 
20 derece ölçüldü.

Türkiye’de kış mevsiminin en 
soğuk geçtiği yerleşim yerlerinden 
biri olan ilçe, ilkbahar mevsiminin ilk 
ayı olan martta da buz kesti.

Termometrelerin gece eksi 20 dere-
ceyi gösterdiği ilçede, çatılarda uzun 
buz sarkıtları oluştu, yol ve kaldırım-
lar buzla kaplandı.

Sabah saatlerinde iş yerlerine giden 
vatandaşlar, soğuk hava nedeniyle zor 
anlar yaşadı. AA

GIRESUN Ticaret Borsası 
Başkanı Hamza Bölük, fındı-
ğın serbest piyasada 137-142 
lira arasında işlem gördüğü-
nü söyledi.

Bölük, son haftalar-
da pazardaki fiyatın yuka-
rı doğru hareketli seyir izle-
diğini belirtti. Yeni haftanın 
ilk gününde fındığın piyasa-

da randımana göre 137-142 
lira arasında işlem gördü-
ğünü aktaran Bölük, fiyatın 
serbest piyasanın arz talep 
dengesine göre şekillendiği-
ni kaydetti.

Bölük, gelecek haftalarda 
pazarı ve fiyatları yakından 
takip etmeyi sürdürecekleri-
ni kaydetti. AA

DSİ’den İzmir’e 65 milyar 
632 milyon liralık yatırım

İçme suyu azalan İzmir 
yer altına yöneldi

Göle’de termometreler 
gece eksi 20’yi gösterdi

Giresun’da fındık 137-142 lira 
arasında işlem görüyorGÜNEYDOĞU Anadolu İhra-

catçı Birlikleri (GAİB) verile-
rinden derlediği bilgiye göre, 
Türkiye’den geçen yıl 1 mil-
yon 457 bin 862 ton yapılan 
makarna ihracatından 939 
milyon 513 bin dolar gelir 
elde edildi.

Bu ihracatın yüzde 68,8’ini 
karşılayan Güneydoğulu 
makarna ihracatçıları, geçen 

yıl 1 milyon 23 bin 436 ton 
makarna satarak, 608 milyon 
596 bin dolar kazanç sağladı.

Yeni yıla hızlı başlayan 
Güneydoğulu ihracatçılar, 
ocak-şubat döneminde ise 
162 bin 565 ton dış satım-
dan 95 milyon 42 bin dolar 

gelir elde etti ve geçen yılın 
aynı dönemine göre ihracatı-
nı yüzde 7,6 artırdı.

İTALYA’NIN YARISI KADAR 
IHRACAT YAPILIYOR

Güneydoğu Anado-
lu Hububat Bakliyat Yağlı 

Tohumlar ve Mamulleri İhra-
catçıları Birliği Başkanı Celal 
Kadooğlu, Türkiye’nin yılın 
ilk iki ayındaki makarna ihra-
catının 144 milyon dolar 
olduğunu dile getirdi.

Türkiye’nin dünyanın en 
kaliteli durum buğdayına ve 
rekabetçi fiyatlarla üstün üre-
tim altyapısına sahip olduğu-
nu belirten Kadooğlu, “Hem 
Türkiye hem de bölge ülke-
leri için bu büyük bir şans. 
Güneydoğu Anadolu olarak, 
her yıl miktar bazında İtal-
ya’nın yarısı kadar makarna 
ihracatı yapıyoruz. Fiyat per-
formans kalitemizle de özel-
likle Afrika pazarındaki etki 
alanımızı sürekli genişletiyo-
ruz.” dedi. AA

Güneydoğu Anadolu’da hedef 
1 milyon ton makarna ihracatı

IEA: Küresel 
enerji talebi 
katlanarak 
büyüdü
Küresel enerji talebi geçen yıl elektrik tüketiminin 
artmasıyla yüzde 2,2 ile on yıllık ortalamanın 
üzerinde büyürken ek enerji ihtiyacının çoğunluğu 
yenilenebilir enerji ve doğal gaz arzından karşılandı

ULUSLARARASI Enerji Ajansı-
nın (IEA) enerji sektöründeki eği-
limlerin bir değerlendirmesi ola-
rak ilk kez yayımladığı “Küresel 
Enerji Değerlendirmesi” rapo-
ru, güncel verilere dayanarak 
2024’teki küresel enerji talebi, 
arzı, yeni enerji teknolojilerinin 
artışı ve enerji sektörü kaynakları 
karbon emisyonlarını içeriyor.

Rapora göre, küresel enerji tale-
bi 2024’te yıllık bazda yüzde 2,2 
yükseldi. Bu oran, küresel ekono-
mide geçen yıl görülen yüzde 3,2 
büyümenin altında kalmasına rağ-
men, dünyada enerji talebinde 
2013-2023 döneminde kaydedilen 
ortalama yıllık yüzde 1,3 artışın 
oldukça üzerinde gerçekleşti.

Çin’de yavaşlayan talebe rağ-
men, Çin’in de aralarında bulun-
duğu gelişmekte olan ülkeler, 
geçen yıl enerji talep artışının 
yüzde 80’ini oluşturdu. Geliş-
miş ekonomilerin enerji talebi ise 
son yıllardaki düşüşün ardından 
büyüme eğilimine geri döndü ve 
neredeyse yüzde 1 arttı. AA

Elektrik talebinde görülen 
hızlı büyümenin önemli bir kısmı 
düşük emisyonlu kaynakların 
artan arzıyla karşılandı.

Dünya çapında kurulan yeni 
yenilenebilir enerji kapasitesi 
geçen yıl 700 gigavat büyüyerek 
üst üste 22’nci yılda rekor olarak 

kayıtlara geçti.
Küresel elektrik üretimindeki 

artışın yüzde 80’ini yenilenebilir 
ve nükleer enerji karşılarken, bu 
kaynaklar ilk kez toplam üretimin 
yüzde 40’ını oluşturdu.

Artan elektrik tüketiminin bir 
sonucu olarak, fosil yakıtlar için-

de en güçlü talep artışı doğal gaza 
yönelik oldu. Gaz talebi son 10 
yıldaki yıllık ortalama 75 milyar 
metreküplük artışın üzerine çıka-
rak geçen yıl 115 milyar metre-
küp yükseldi.

Küresel petrol talebi ise geçen 
yıl yüzde 0,8 ile daha yavaş bir 

oranda artarken, petrolün top-
lam enerji talebindeki payı ilk kez 
yüzde 30’un altına geriledi.

Kömür talebindeki büyüme ise 
yüzde 1 olarak hesaplandı. Çin ve 
Hindistan, küresel kömür talebin-
deki yıllık artışın yüzde 90’ından 
fazlasını oluşturdu. AA

YENİLENEBİLİR VE NÜKLEER ENERJİNİN ÜRETİMDEKİ PAYI İLK KEZ YÜZDE 40’A ULAŞTI

Türkiye’nin makarna 
ihracatının yüzde 

68,8’ini karşılayan 
Güneydoğulu 

ihracatçılar, bu yıl dış 
satımda 1 milyon tonu 

aşmayı hedefliyor
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İLK KAĞIT MÜZESINDE
ZAMANDA YOLCULUK

Yalova’da 12 
yıl önce açılan 
Türkiye’nin ilk 

kağıt müzesindeki 
kurslara 

katılanlar hem 
kağıt üretimini 
hem sektörün 

geçmişten 
günümüze ulaşan 

macerasını 
öğreniyor

TELEVİZYONLARIN YAYIN AKIŞI

07:00	 Eşref Rüya
09:00	 Neler Oluyor 	 
	 Hayatta?
11:00	 Yaprak Dökümü
12:30	 Arda’nın 
	 Ramazan Mutfağı
13:15	 Gelinim Mutfakta
16:00	 Arka Sokaklar
18:30	 Kanal D Ana Haber
20:00	 Eşref Rüya
23:15	 Eşref Rüya
02:00	 M. Fatih Çıtlak ile  
	 Kadir Gecesi Özel
03:30	 M. Fatih Çıtlak ile  
	 Sahur Vakti

08.00	 İlker Karagöz ile  
	 Çalar Saat
10.45	 Çağla ile 
	 Yeni Bir Gün
12.45	 Sahrap Soysal ile  
	 Ramazan Sofrası
13.30	 En Hamarat Benim
16.30	 Fatih Ürek ile 
	 Gelin Görümce
19.00	 Selçuk Tepeli ile  
	 NOW Ana Haber
20.00	 Leyla: Hayat… 
	 Aşk… Adalet...
00.15	 Hudutsuz Sevda
03.00	 Şahane Hayatım

06:00	 A’dan Z’ye
09:00	 Gündem
10:44	 Günün Ekonomisi
11:00	 Gün Ortası
12:52	 Hava Durumu
14:00	 Bugün
14:52	 Hava Durumu
16:00	 Günlük
17:50	 Günün Ekonomisi
18:00	 Ana Haber
20:30	 Tarafsız Bölge
01:00	 Gece Haberleri

09:00	 İşitme Engelliler  
	 Spor Bülteni
10:00	 Spor Bülteni
11:00	 Spor Manşet
12:00	 Spor Stüdyosu
13:00	 Gündem Futbol
14:00	 Kadınlar Basketbol  
	 Fenerbahçe -Kayseri
16:00	 Dijital Gündem
18:30	 Spor Merkezi
20:00	 Spor Akşamı
21:00	 Futbol Aklı
23:00	 Aktüel Futbol
01:00	 Spor Artı

10.10	 Ömür Akkor İle Bir  
	 Sofra Bin Bereket
10.30	 Alişan İle 
	 Hayata Gülümse
13.15	 Vefa Sultan
14.35	 Kod Adı Kırlangıç
17.40	 Ömür Akkor İle Bir 
Sofra Bin Bereket
18.00	 Ramazan Sevinci
19.40	 Ana Haber
20.05	 İddiaların Aksine
20.10	 Kur’an-ı Kerim’i 
Güzel Okuma Yarışması
23.30	 Vefa Sultan
03.55	 Sahur Bereketi

07:00	 Güne Başlarken
09:45	 Songül ve Uğur ile  
	 Sana Değer
13:00	 Zahide Yetiş ile  
	 Yeniden Başlasak
16:15	 Özlem Mekik ile  
	 Ramazan Tarifleri
17:00	 Kiralık Aşk
19:00	 Star Haber
20:00	 Sahipsizler
00:30	 Yerli Dizi Tekrarı /  
	 Sinema
02:00	 Sefirin Kızı
04:00	 Halil Necipoğlu ile  
	 Ramazan Bereketi

07:15	 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30	 Gel Konuşalım
12:15	 Survivor All Star- 
	 Gönüllüler
13:15	 Survivor Panorama
16:00	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
20:00	 Survivor 
	 All Star-Gönüllüler
00:15	 Survivor Ekstra
01:30	 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan
02:30	 Zuhal Topal’la  
	 Yemekteyiz
04:45	 Emre Dorman ile 
Aklımdaki Sorular Ramazan

08.00	 İsmail Küçükkaya ile  
	 Yeni Bir Sabah
11.00	 Seda Selek ile 
	 Neden Sonuç
13.00	 Buket Güler ile  
	 Haber Masası
15.00	 Remziye Demirkol  
	 ile Manşet 15
16.00	 Sorel Dağıstanlı ile  
	 Parantez
17.00	 Gözde Şeker ile  
	 Kırmızı Çizgi
18.00	 Ece Üner ile Halk  
	 Ana Haber
20.00	 Kürşad Oğuz ve  
	 İsmail Saymaz/Rota

08: 00	 Kahvaltı Haberleri
10: 00	 Müge Anlı ile 
	 Tatlı Sert
13: 00	 atv Gün Ortası
14: 00	 Mutfak Bahane
16: 00	 Esra Erol’da
19: 00	 Prof. Dr. Nihat  
	 Hatipoğlu ile İftar
19: 45	 atv Ana Haber
20: 00	 Nihat Hatipoğlu İle  
	 Kadir Gecesi Özel
21: 00	 Kuruluş Osman
00: 20	 Hz. Muhammed:  
	 Allah’ın Elçisi
03: 30	 Prof. Dr. Nihat 
Hatipoğlu ile Sahur

08:00	 Bu Sabah

10:00	 Bahar

12:30	 Gelin Evi

15:00	 Didem Arslan 
Yılmaz’la Vazgeçme

18:45	 Show Ana Haber

20:00	 Lohusa

22:30	 Müjdemi İsterim

00:45	 Siyah Kalp

03:30	 Lohusa

05:30	 Bahar

07:00	 Gün Başlıyor
10:00	 Para Gündem
11:45	 Spor Bülteni
12:00	 Gün Ortası
13:00	 Haber Hattı
15:00	 Habertürk Manşet
15:45	 Spor Bülteni
16:00	 Güne Bakış
17:00	 Akşam Haberleri
18:00	 Ana Haber Bülteni
19:00	 Haber Bülteni
20:00	 Açık ve Net
23:30	 Özel Yayın
02:00	 Haber Bülteni

07:00	 Cansu Canan İle  
	 Hayata Dair
09:30	 Ebru Baki İle 
	 Para Manşet
12:30	 Haberde Gün Ortası
13:50	 Tv100 Spor
14:00	 Haberin İçinden
16:00	 Başlıklar
16:56	 Tv100 Spor
18:00	 Kübra Par İle 
	 Ana Haber
19:30	 Ali İhsan Varol İle  
	 Alfapetek
20:30	 Kübra Par’la 
	 Farklı Açılar

TOKAT Olgunlaşma 
Enstitüsü’nde çalışan 8 
kadın öğretici Tokat’ın 
Niksar ilçesindeki Daniş-
ment Melik Ahmet Gazi 
Türbesi’ndeki sanduka 
için hazırlanan puşide-
yi 2,5 yılda tamamladı. 
Tokat Olgunlaşma Ens-
titüsü 2017 yılından iti-
baren Cumhurbaşkanlığı 
himayesinde yürütü-
len Puşide Projesi’nde 
yer aldı. Niksar ilçesin-
de bulunan Danişment-
li Beyliği’nin kurucusu 
Melik Ahmet Daniş-
mend Gazi’nin türbesin-
deki sanduka için Farsça 
“örtü” anlamına gelen, 
mezar üzerine yerleşti-
rilen, genellikle ahşap, 
mermer, taş ve çini kap-
lama sandukaları ört-

mek için kullanılan puşi-
de yapımına 2,5 yıl önce 
Tokat Valiliği koordinesi 
ile başlandı.

8 İŞÇİ TER DÖKTÜ
Tokat Olgunlaşma 

Enstitüsü Müdür Yar-
dımcısı Ahmet Turan 
Teker, puşide yapımın-
da 8 kişilik ekiple çalış-
tıklarını söyledi. Ekibin 
büyük özveriyle çalıştığı-
nı anlatan Teker, “Puşi-
de üzerindeki desenler 
Niksar Büyük Hamam’da 
bulunan hamam kurna-
nın bordürlerde bulu-
nan desenlerden stili-
ze edildi. Sekiz kişilik 
ekip, günlük 15 santi-
metre yapa yapa puşide-
yi tamamladı. Elde işle-
niyor” dedi. AA

2.5 yılda tamamlanan örtü bu 
gece serilecek

YALOVA’DA 
2013 yılından 
beri milyonla-
rı aşan ziyaretçi 

rakamlarına ulaşılan 
İbrahim Müteferri-
ka Kağıt Müzesi’n-
de Osmanlı’nın gele-
neksel kağıt üretim 
tekniği yaşatılıyor. 
Yalova’da 2010 yılın-
da çalışmalarına başla-
nan ve 2013 yılında ziya-
retçilerine kapılarını açan 
İbrahim Müteferrika Kağıt 
Müzesi, Türkiye’nin ilk 
kağıt müzesi olması özel-
liğiyle öne çıkıyor. Türki-
ye’deki 3 kağıt müzesin-
den birisi olan müze ile 
uzun yıllardır unutulan 
Yalova Kağıthanesi’ni ve 
Osmanlı kağıt yapım tek-
niklerini tekrardan yaşat-
mak için çalışmalar ger-
çekleştiriyor.

 EBRU, MİNYATÜR
Açıldığı günden bu 

yana ziyaretçi sayıla-
rının milyonu aştığını 
anlatan Müze Sorumlu-
su Sanat Tarihçisi Ayte-
kin Vural, “Türkiye’nin 
birçok yerine gidip kağıt-
çılığı anlatıyoruz. Kursi-
yerlerimiz arasında özel 
atölye açanlar var. Bura-

sı artık bir eğitim merke-
zi haline geldi. Yaşayan 
müze konseptinde geliş-
me göstermesi için amaç-
larımıza bayağı bir yaklaş-
tık. Taleplerin tamamına 
yakını kağıtçılığı öğren-
mek için. El yapımı kağıt-
çılık biraz gecikti ülke-
mizde. Son 10 yıldır ileri 
düzeyde yeni kağıthaneler 
açılmaya başladı. El yapı-
mı kağıdı biz ithal ediyor-
duk. Birçok hattat, ebru-
cu, minyatür, tezhip gibi 
geleneksel el sanatlarımı-
za Türkiye’de kağıt üreti-
ciliği duyar olduk. Bunlar 
da çok önemli. Bir kısmı 
bizim öğrencimiz, ücret-
siz eğitim alan kişiler 
olduğu için gururluyuz. 
Amacımız yüzlerce atölye 

yaparak bu piyasanın 
tamamını almak. Orta 
Doğu’ya da bu gele-
neksel sanatlarla ilgili 
kağıdını Yalova’dan 
sağlamak” dedi.

GEÇMİŞE SADIĞIZ
Geleneksel kağıt üre-

timinin gelişmesi için 
çabaladıklarını anlatan 
Vural, “İbrahim Müte-
ferrika’nın matbaanın 
kağıt ihtiyacını karşıla-
mak için Yalova’ya gelip 
Hırka deresinde kağıthane 
inşa ediyor. 15 yıl kadar 
üretim yaptığına eminiz. 
Ondan sonrasıyla ilgi-
li bazı kesin olmayan bil-
giler var ama 12 usta ile 
gece gündüz olmak şek-
linde burada kağıt üre-
tiliyor. Müze o gelene-
ği, kalan malzemeleri 
dikkate alarak aynı üre-
tim tekniğini devam ettir-
mek istiyor. Gelenekten 
çıkmamak amacındayız. 
Kağıtçılığımızı Osman-
lı Kağıtçılığı şeklinde ter-
tipliyoruz, eğitimlerimi-
zi veriyoruz. Müze aynı 
zamanda bir eğitim ortamı 
oldu” diye konuştu. İHA

Vural, Yalo-
va Kağıthanesi’nin 
bulunduğu bölge-
nin kent merkezin-
deki eski değirmenin 
bulunduğu yer oldu-
ğunu belirterek şöyle 
konuştu: “Kağıtha-
nenin Elmalık’taki 
dere içinde olmadı-
ğına kesin belgeler-
le ulaştık, artık biz 
eminiz. Kağıthanenin 
kendi tapusunu bul-
duk. TBMM Kütüpha-
nesi’nden ve Osmanlı 
arşivlerinden bulu-
nan yeni belgelerle 
şu anki müze binamı-
za bir kaç yüz metre 
uzaklıktaki bir alan-
da hırka deresi üze-
rindeki bir alanda 
dağdan alınan bir su 
ile değirmen dön-
dürüldüğü kesinleş-
miştir. Tespit ettiği-
miz değirmen 1994’e 
kadar ayakta olan, 
resimlerine planla-
rına ulaşabildiğimiz 
bir değirmen” diye 
konuştu. İHA

Yalova’ya 
gelen
ziyaretçi 
artacak

DENIZLI Eğitim, Kültür ve Sanat der-
neği (DEKSADER) ve Bin Sanat Gale-
ri iş birliği ile gelenekli sanatlarımı-
zın nadide eserleri vatandaşlarımızla 
buluşturuldu. Sanatseverler tarafından 
büyük ilgi gören sergide usta sanatçıla-
rın imzasını taşıyan hüsn-i hat, tezhip, 
çini, ebru gibi gelenekli sanata ait bir-
çok eser sergilendi. Sanatseverler tara-
fından büyük ilgi gören sergi 21-22-23 
Mart tarihlerinde gerçekleştirildi. Katı-
lım sağlayan sanatseverler hem sanat 
eserlerini detaylı inceleme şansı bulur-
ken hem de kullanılan sanat malzeme-
lerini inceleme ve yapılan atölyeler-
le sanatların aşamalarını temaşa ederek 
teorik bilgilere de sahip oldular.

ECDAD YADİGARI
Sergide Hattat Ömer Özgül, Hattat 

Ali Hüsrevoğlu, Hattat Mesut Dikel, 
Hattat Muhammed Baksity, Müzehhibe 
Başak Balcı, Müzehhibe Sabriye Köle, 
Müzehhip Babek Hejaze, Unesco yaşa-

yan insan hazinesi Hamza Üstünkaya, 
Ebru sanatçısı Dr. Alparslan Babaoğlu, 
Ebru sanatçısı Metin Yılmaz, Nurten 
İlgün, Meryem Şahin’in eserleri yer 
aldı. Sergi küratörü Ali Çırak, yaklaşık 
7 yıldır Denizli’de sanat galerisi olarak 
tanıtım faaliyetlerini yürütmeye çalış-
tıklarını belirtti. İHA

GELENEKSEL SANATLARA
MÜBAREK AYDA ILGI VAR

Denizli’de ramazan 
ayında gelenekli 
sanatların 
nadide eserleri 
vatandaşlarla 
buluşturuldu. 
Sanatseverler 
tarafından büyük ilgi 
gören sergide usta 
sanatçıların imzasını 
taşıyan birçok eser 
sergilendi. 



BEŞİKTAŞ, 2016 yılı-
nın nisan ayında açılan 
yeni stadında Galatasa-
ray’ı, Süper Lig’de 8 kez 
ağırladı. Siyah-beyaz-

lılar, bu mücadelelerde 6 galibi-
yet elde ederken, rakibine sade-
ce 1 kez kaybetti. Trendyol Süper 
Lig’in 29. haftasında Beşiktaş, 29 
Mart Cumartesi günü Galatasaray’ı 
ağırlayacak. Ligde oynadığı son 7 
maçta 4 galibiyet, 1 beraberlik ve 2 
mağlubiyet alan siyah-beyazlılar, 
sarı-kırmızılılar karşısında gali-
biyete odaklandı. Kara Kartal’ın 
bu mücadeledeki iç saha avanta-
jı ise dikkat çekiyor. Siyah-beyazlı 
ekip, 11 Nisan 2016’da Bursaspor 
maçıyla rakiplerini konuk etmeye 
başladığı yeni stadında Galatasa-
ray’la ligde 8 defa karşılaştı. Beşik-
taş, bu müsabakalarda 6 galibiyet, 
1 beraberlik, 1 yenilgi yaşadı. Kar-
tal, attığı 14 gole karşılık filele-
rinde ise 5 gol gördü. Kartal, söz 
konusu süreçteki tek beraberliğini 
yeni statta oynanan ilk derbide 24 
Eylül 2016’da 2-2’lik skorla aldı.

BİR YENİLGİ DE OLİMPİYAT’TA
Siyah-beyazlı ekip, ligde Gala-

tasaray’ı ağırladığı son 10 müca-
delenin ise sadece 2’sinden mağ-
lup ayrıldı. 2014-2015 sezonunda 
Beşiktaş, yine Atatürk Olimpi-
yat Stadyumu’nda rakibine 2-0’lık 
skorla mağlup oldu. Kara Kartal, 
evinde Cimbom’a karşı son mağlu-
biyetini de geçtiğimiz sezon 1-0’la 

yaşadı. Geriye kalan 8 müsabaka-
nın 7’sinden siyah-beyazlılar galip 
ayrılırken, 1’inde de taraflar 1’er 
puana razı oldu.

YABANCI HAKEM TALEBİ
Bu arada Beşiktaş Kulübü, 

Trendyol Süper Lig’de 29 Mart 
Cumartesi günü oynanacak Gala-
tasaray derbisinde yabancı hakem 
atanmamasının “kabul edile-
mez” bir durum olduğunu açık-
ladı. Siyah-beyazlı kulüp yap-
tığı açıklamada, Türkiye Futbol 
Federasyonunun (TFF) derbiye 
yabancı hakem atamama yönün-
de karar verme hazırlığında oldu-
ğuna dair duyumlar alındığını 
belirterek “Eğer bu iddialar doğ-
ruysa federasyon açıkça çifte 
standarda imza atmakta ve fut-
bolun adaletine gölge düşürmek-
tedir.” denildi. Galatasaray-Fener-
bahçe derbisini yabancı hakemin 
yönettiğinin hatırlatıldığı açık-
lamada, şu görüşlere yer verildi: 
“Galatasaray-Fenerbahçe derbi-
sinde yabancı hakem atama gere-
ği duyan TFF’nin Beşiktaş-Gala-
tasaray maçında farklı bir tutum 
sergilemesi kabul edilemez. Eğer 
hakemlere duyulan güven sorunu 
nedeniyle böyle bir uygulamaya 
gidildiyse bunun tüm kritik maç-
lar için geçerli olması gerekir. Aksi 
halde, alınan kararın tarafsızlık ve 
adaletle bağdaştığını kimse iddia 
edemez.” İHA-AA

SİLİVRİ’DE Türk futboluna kazan-
dırdığı sporcularla adından sıkça 
söz ettiren Ogur Atletik Akade-
mi ikinci şubesinin açılışını yaptı. 
Silivri merkezde yapılan görkem-
li bir törenle hizmete başlayan Ogur 
Atletik Akademi’nin açılışında spor 
camiası da biraraya geldi. Galatasa-
ray’ın UEFA Kupası’nı aldığı kad-
roda kaleci olarak yer alan Kerem 
İnan’ın da boy gösterdiği açılışta 
Alipaşaspor Kluüp Başkanı Yadigar 
Ural da bir konuşma yaparak Ogur 
Atletik Akademi’nin yeni şubesinin 
hem Türk futboluna hem de Siliv-
ri’ye hayırlı olmasını dilediğini söy-
ledi. Selimpaşaspor Kulüp Başkanı 
Nursal Bilir, Silivrispor Futbol Şube 
Sorumlusu Emrah Okan ve Sebahat-
tin Magunacı’nın birlikte açılış kur-
delasını kestiği açılışta 250 civarın-
da sporcunun da hazır bulunduğu 
gözlendi. Ogur Atletik Akademi 
sahibi Volkan Ogur açılış sonra-
sı yaptığı açıklamada “250’yi aşkın 
sporcumuza hizmet vermeye, yetiş-
tirmeye ve çalışmaya devam ediyo-
ruz. Bunun için çok büyük mesailer 
tüketiyoruz” ifadesine yer verdi.

AYAZAĞASPOR 
Teknik Direktö-
rü Metin Uzun 
1-0 kazandıkları 
Ortaköy maçının 
ardından yaptığı 
değerlendirmede 
kendileri açısın-
dan lige galibi-
yetle başlamanın 
önemli olduğu-
nu söyledi.  Uzun “Zor maç oldu. 
Zaten mücadele gücü yüksek bir 
maç olacağı belliydi. Biz iyi hazır-
landık. Ortaköy de iyi hazırlandı. 
Kazanan taraf olduğumuz için son 
derece mutluyuz. Rakiplerimize de 
başarılar diliyorum.” dedi.  Zor bir 
grupta mücadele ettiklerini ifade 
eden Uzun “Grupta son haftalarda 
bir çok şey belli olur. B Grubu daha 
erken belli olacaktır. Her maç final 
maçı. Kazanmak kadar kaybetme-
mek de önemli olacak. O yüzden 
benim açımdan zor bir grupta gali-
biyetle başlamak önemliydi” şek-
linde konuştu.

İFA Başkan Vekili 
Berkan Tar, İnkılap 
FK ile oynadıkları 
ve 1-1 sonuçlanan 
maçın ardından 
maçın hakemine 
ateş püskürdü. Tar 
“Bir penaltımız ve 
yüzde yüz golümüz 
verilmedi.  Maçın 
hakemlerine hak-
kımızı helal etmi-
yoruz. Çok önem-

li bir maçta hakkımız gasp edildi. 
Bu mübarek ayda bile bu kadar hak 
yenilmez. TFF ve PFDK’yi görevle-
rini yapmaya davet ediyoruz” ifa-
desini kullandı.

FENERBAHÇE Futbol Takımı’nın 
Sırp yıldızı Dusan Tadic, Sipay 
Bodrum FK maçında forma giy-
mesi halinde sarı-lacivertli ekip-
teki 100. resmi maçına çıkarak 
“dalya” diyecek. Sarı-lacivert-
li ekibe transfer olduğu 2023-2024 
sezonunda İsmail Kartal yöneti-
minde takımın değişilmez ismi 
olan Dusan Tadic, Jose Mourin-
ho’nun da vazgeçmediği futbol-
cular arasına girmeyi başardı. 
Fenerbahçe, 2023-2024 sezonun-
da 58 resmi müsabakaya çıkarken, 
Dusan Tadic bu maçların yalnızca 
2’sinde forma giymedi. 

HER KULVARDA VAR
Geçen sezon ligde 38 maça 

çıkan Fenerbahçe, UEFA Konfe-
rans Ligi’nde ise ön elemelerle bir-
likte 16 müsabakada boy gösterdi. 
Sarı-lacivertli ekibin lig ve Avru-
pa’da çıktığı 54 maçın tamamında 
süre alan Tadic, bu periyotta sakat-
lık yaşamadı. 38 lig maçında 3 
bin 160 dakika forma giyen dene-
yimli futbolcu, bu karşılaşmalar-
da 10 gol atarken, takım arkadaş-
larını da 14 kez golle buluşturdu, 
3 sarı kart gördü. UEFA Konfe-
rans Ligi elemeleri ve UEFA Kon-
ferans Ligi’nde 16 maçta oyna-
yan Tadic, bu mücadelelerde 1145 
dakika sahada kaldı. Avrupa maç-
larında 6 golü bulunan Sırp oyun-
cu, 2 de asist yaptı. Tadic, 2023-
2024 sezonunda Ziraat Türkiye 
Kupası’nda da 2 maçta 135 dakika 
oynadı. Fenerbahçe’deki ilk sezo-
nunda 56 karşılaşmada 4 bin 440 
dakika forma giyen yıldız oyuncu, 

bu maçlarda 16 gol atıp 16 da asist 
yaparak 32 gole etki etti. 

İsmail Kartal’ın geçen sezon 56 
maçta forma verdiği Dusan Tadic, 
Jose Mourinho’nun takıma gelme-
sinin ardından da istikrarını koru-
du. Fenerbahçe’nin bu sezon ligde 
boy gösterdiği 26 maçta da saha-
da yer alan Dusan Tadic, 1931 

dakika forma giyerken 9 gol atıp 
11 asist yaptı. Ligde 20 gole katkı 
veren deneyimli futbolcu, 2 sarı 
kart gördü. Sarı-lacivertli takım bu 
sezon UEFA Şampiyonlar Ligi ele-
meleri ve UEFA Avrupa Ligi’nde 
16 maça çıkarken, Jose Mourin-
ho bu müsabakaların tamamında 
Tadic’e şans verdi. AA

TRENDYOL Süper Lig’in 29. haf-
tasında Bodrum FK, 28 Mart 
Cuma günü saat 20.30’da saha-
sında Fenerbahçe ile karşılaşa-
cak. Son 6 maçta kalesini gole 
kapatan Bodrum FK, sarı-laci-
vertliler karşısında da savunma-
daki disiplinini koruyarak puan 
almak istiyor.  

MORALLER İYİ
Bodrum FK Asbaşkanı Sela-

hattin Polat, antrenmanı ziyaret 
ederek futbolculara moral verdi. 
Takımın son haftalarda başarılı 
bir grafik çizdiğini belirten Polat, 
“Takımımız son 6-7 maçtır güzel 
bir seri yakaladı ve gayet başa-
rılı şekilde gidiyor. Motivasyo-
nu gayet iyi, umarım bu seri aynı 
şekilde devam eder. Taraftarımı-
zın desteğini her maçta alıyoruz 
ve onlar da bize çok güveniyorlar. 
Fenerbahçe maçı inşallah en iyi 
şekilde geçer ve bu maçta da puan 
alırız. Biz çok mutluyuz ve umut-
luyuz. Tahminime göre biz sezo-
nu orta sıralarda bitiririz. Kırıl-
ganlık kalktı ve seri yakalamaya 
başladık, inşallah böyle devam 
eder” cümlelerine yer verdi. İHA

Bodrum FK seriyi
sürdürmek istiyor
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SPORSPOR
AMATÖR 
BÜLTENİ
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Dünya Kupası biletini kazanma mücadelesiDünya Kupası biletini kazanma mücadelesi

Sarı lacivertli kulüple anlaşmasının ardından takımın vazgeçilmez isimleri Sarı lacivertli kulüple anlaşmasının ardından takımın vazgeçilmez isimleri 
arasına giren Tadic, Bodrum FK karşısında 100. resmi maçına çıkacakarasına giren Tadic, Bodrum FK karşısında 100. resmi maçına çıkacak

SAFA 
KAAN 

ÖZTÜRK

Ogur Atletik’ten 
yeni şube açılışı

Uzun: Galibiyetle 
başlamak önemli

Berkan Tar’dan
hakemlere tepki

Cumartesi günü lig lideri Galatasaray’ı evinde ağırlayacak olan siyah beyazlı ekip, yenilenerek 2016’da açılan Cumartesi günü lig lideri Galatasaray’ı evinde ağırlayacak olan siyah beyazlı ekip, yenilenerek 2016’da açılan 
stadında rakibine karşı 6 galibiyet ve 1 beraberlik alırken evindeki maçlardan sadece bir kez mağlup ayrıldıstadında rakibine karşı 6 galibiyet ve 1 beraberlik alırken evindeki maçlardan sadece bir kez mağlup ayrıldı

2026 FIFA Dünya Kupası Avru-
pa elemelerinde 2. hafta heyeca-
nı başladı. Dünya Kupası’na Avru-
pa kıtasından katılacak 16 takımın 
belirleneceği elemelerin ikinci haf-
tasında 6 maç yapıldı. Arnavut-
luk, Net Global Sivasspor’un santr-
foru Rey Manaj’ın 2 gol attığı maçta 
Andorra’yı 3-0 yendi. Manaj’ın yanı 
sıra Sipay Bodrum FK’nin Arna-
vut savunma oyuncusu Arlind Ajeti 
de müsabakada görev aldı. Galata-
saray’dan Przemyslaw Frankows-
ki, Fenerbahçe’den Sebastian Szy-
manski ve RAMS Başakşehir’den 

Krzysztof Piatek’in forma giydi-
ği Polonya, Malta’yı 2-0 mağlup 
etti. Kasımpaşa’dan Haris Hajra-
dinovic’in 1 gol attığı mücadelede 
Bosna Hersek, Kıbrıs Rum Kesi-
mi’ni 2-1’lik skorla geçti. Trabzons-
porlu Denis Dragus’un görev yaptığı 
Romanya ise San Marino karşısın-
da 5-1 galip geldi. A Milli Futbol 
Takımı’nın ilk maçına 4 Eylül’de 
çıkacağı elemelerde alınan sonuçlar 
şöyle: G Grubu: Litvanya-Finlandi-
ya: 2-2 Polonya-Malta: 2-0 H Grubu: 
San Marino-Romanya: 1-5 Bosna 
Hersek-Kıbrıs Rum Kesimi: 2-1. AA



ING Kadınlar Basket-
bol Süper Ligi’nde 
play-off çeyrek final 
heyecanı bugün baş-
layacak. Ligde nor-
mal sezonu ilk 8’de 
tamamlayan Fener-
bahçe Opet, ÇİMSA 
ÇBK Mersin, Galata-
saray Çağdaş Fakto-
ring, Emlak Konut, 
Beşiktaş BOA, 
BOTAŞ, Nesibe 
Aydın ve Melikgazi 
Kayseri Basketbol’un 
mücadele edeceği 
çeyrek final serile-
rinde, bugün 2 kar-
şılaşma yapılacak. 
İki galibiyete ulaşan 
takımların yarı fina-
le yükseleceği çeyrek 
final eşleşmelerinde ikinci 
maçlar, 28-29 Mart’ta oyna-
nacak. Serilerde gerekme-
si halinde üçüncü maçlar 
yapılacak. Play-off çeyrek 
final ilk maçlarının prog-
ramı şöyle: Bugün: 14.00 
Fenerbahçe Opet-Melikga-

zi Kayseri Basketbol (Fener-
bahçe Metro Enerji) 16.30 
Emlak Konut-Beşiktaş BOA 
(Başakşehir) Yarın: 15.30 
Galatasaray Çağdaş Fakto-
ring-BOTAŞ (Sinan Erdem) 
17.30 ÇİMSA ÇBK Mersin-
Nesibe Aydın (Servet Taze-
gül) AA
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ŞANLIURFA 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 1 1 7 1 1
 3 10 3  2 3
 4 11 6  7 6
     9 11
      18
      

İSTANBUL 2. 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 2 4 4 1 2
 3 9 5 6 2 3
 8    3 4
     5 6
     6 8
      15
      

ANADOLU EFES’İN RAKİBİANADOLU EFES’İN RAKİBİ
İSPANYOL EKİBİ BASKONİAİSPANYOL EKİBİ BASKONİA26 MART 2025 ÇARŞAMBA26 MART 2025 ÇARŞAMBA İSTANBUL KOŞUSU PROGRAMI ŞANLIURFA KOŞUSU PROGRAMI

ANADOLU Efes Basket-
bol Takımı, THY Avrupa 
Ligi’nin 31. haftasında bu 
akşam İspanyol ekibi Bas-
konia’yı ağırlayacak. Bas-
ketbol Gelişim Merkezi’nde 
oynanacak mücadele, saat 
20.30’da başlayacak. Ligde 
oynadığı son 4 müsabaka-
yı kazanan lacivert-beyazlı-
lar, 16 galibiyet ve 14 mağ-
lubiyetle 9. sırada yer alıyor. 
İspanyol temsilcisi ise 13 
galibiyet, 17 mağlubiyet-
le 14. sırada kendine yer 
buldu. Anadolu Efes, Basko-

nia müsabakasıyla Avrupa 
kupalarında 867. randevusu-
na çıkacak. Lacivert-beyazlı 
ekip, Avrupa’da çıktığı 866 
karşılaşmada 488 galibiyet, 
378 yenilgi yaşadı. Anadolu 
Efes, 2001-2002 sezonundan 
itibaren mücadele ettiği ve 2 
kez şampiyon olduğu THY 
Avrupa Ligi’nde ise 619. 
kez sahne alacak. Lacivert-
beyazlılar, organizasyon-
da yaptığı 618 maçın 331’ini 
kazandı, 287’sinden mağlu-
biyetle ayrıldı. AA

@gazetesok1
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

sokgazetesi
TIKLAMAYI UNUTMAYIN

Kadınlar basketboldaKadınlar basketbolda
play-off heyecanı varplay-off heyecanı var

Indiana Pacers üst üste Indiana Pacers üst üste 
5. GALİBİYETİNE ULAŞTI5. GALİBİYETİNE ULAŞTI
AMERİKAN Bas-
ketbol Ligi’nde 
(NBA) Indiana 
Pacers, Minneso-
ta Timberwolves’u 
119-103 yenerek 
üst üste 5. galibiye-
tini aldı. NBA’de 8 
maç oynandı. Doğu 
Konferansı dör-
düncüsü Pacers, 
sahasında Minne-
sota Timberwol-
ves’u mağlup etti 
Batı Konferansı’nda 
14. sırada yer alan 
New Orleans Peli-
cans, Philadelp-
hia 76ers’i 112-99 
yendi. Sonuçlar: 
Washington 
Wizards - Toronto 
Raptors : 104-112 
Orlando Magic - 
Los Angeles Lakers: 
118-106 Indiana 
Pacers - Minneso-
ta Timberwolves 
119-103 Brooklyn 
Nets - Dallas Mave-
ricks : 101-120 
New Orleans Peli-
cans - Philadelphia 
76ers: 112-99 Den-
ver Nuggets - Chi-
cago Bulls: 119-129 
Sacramento Kings 
- Boston Celtics: 
95-113 Phoenix 
Suns - Milwaukee 
Bucks: 108-106. AA



HABABAM Sınıfı oyuncuları ve 
Yeşilçam Vokal Grubu üyeleri Teo-
man Ayık, Ahmet Arman, Narin 
Polat, Rana Ulu ve konuk sanat-
çı Nuri Alço, Yakacık Sanatçı Yaşam 
Evi’nde yaşlılarla bir araya geldi. 
Etkinliğe katılan Yeşilçam’ın usta 
isimleri, yaşlılarla birlikte şarkılar 
söyleyerek hatıra fotoğrafları çektirdi. 
Program boyunca halaylar çekilirken, 
sanatçılar büyük ilgi gördü. Sanat-
çılar, programın düzenlenmesinde 
emeği geçen ve destek olan Dr. Dursu-
nay Durak’a teşekkür etti. İHA

SULTANGAZİ’DE Ramazan Etkinlik 
Çadırında tiyatrodan söyleşiye, yarış-
malardan Hacivat Karagöz’e rengarenk 
etkinlikler çocuklardan yoğun ilgi 
görüyor. Miniklerin eğlencesine alan-
da bulunan mısır, pamuk şeker gibi 
ikramlıklar da eşlik ediyor. Yayınla-
dığı oyun videoları milyonlarca kez 
izlenen ve çocukların ‘Sertaç Abisi’ 
olmayı başaran Sertaç Güngör her 
hafta sonu çocuklarla bir araya geli-
yor. Dijital dünya hakkında da merak 
edilen sorulara cevap veriyor. İHA 

NAZAN KESAL’DAN NAZAN KESAL’DAN 
BAŞARILI PERFORMANS

TARIM ve Orman Bakanlığı’na 
bağlı ekipler, ülke genelinde baş-
latılan denetimler kapsamın-
da bayramda vatandaşlar tarafın-
dan tüketiminin artması beklenen 
tatlı, şekerleme ve unlu mamul-
ler gibi ürünlerin üretim yerle-
ri ile satış noktalarında kontrol-
ler gerçekleştiriyor. İstanbul’da söz 
konusu ürünlerin üretim yerleri ve 
satış noktalarında yapılan kontrol-
ler kapsamında, ekipler tarafından 
ürünlerden numuneler alınırken 
hijyen kurallarına aykırılık olup 
olmadığı incelendi.

FABRİKALARA GİDİLDİ

AYRICA ürünlerin muhafaza 
koşulları, etiket bilgileri (işlet-
me kayıt numarası, üretici adı ve 
adresi ile içerik bilgileri ve benze-
ri), son tüketim tarihi veya tavsi-
ye edilen tüketim tarihi gibi gıda 
güvenilirliğine yönelik gereklilik-
ler sorgulandı. Denetimler kap-
samında sadece ürün satış yerle-
rinde değil, aynı zamanda tatlı ve 
çikolata üreten bir fabrikada da 
incelemelerde bulunuldu. 

“53 BİN DENETİM YAPILDI”

İSTANBUL İl Tarım ve Orman 
Müdürü Suat Parıldar da kentte 
133 bin 500’den fazla gıda işletme-
sinin bulunduğunu belirterek, bu 
işletmelerde denetimlerini yoğun 
olarak gerçekleştirdiklerini söy-
ledi. Bu kapsamda İstanbul’da 1 
Ocak’tan bugüne kadar 53 binin 
üzerinde gıda denetimi gerçekleş-
tirdiklerini dile getiren Parıldar, 
“2 bin 500’ün üzerinde gıda işlet-
mesinden aldığımız numunele-
ri analiz ettirip gıda mevzuatına 
uygun olup olmadığının kontrolü-
nü yaptık. 47 işletmeye idari ceza 
uyguladık.” dedi. AA
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Hababam Sınıfı Hababam Sınıfı 
yaşlılarla buluştu   yaşlılarla buluştu   

Sultangazi’de çocuklarSultangazi’de çocuklar
için her akşam şenlik var   için her akşam şenlik var   

Lösemili Çocuklar Sağlık ve Eğitim Vakfı (LÖSEV), lösemiyle mücadele eden çocuklara 
ve ailelerine ihtiyaçları oranında 75-100 bin lira arasında yardım çekleri dağıttı

MOURİNHO, BURSİYERMOURİNHO, BURSİYER 
ÇOCUKLARLA İFTAR YAPTIÇOCUKLARLA İFTAR YAPTI

VAKIFTAN yapılan açıklamaya 
göre, lösemi ve kanserle mücade-
le eden çocuklara ve ailelerine hem 
maddi hem manevi destek sağlayan 
LÖSEV, sadece çocukların sağlıkla-
rına kavuşmalarına yardımcı olmak-
la kalmıyor, onların sosyal ve maddi 
ihtiyaçlarını karşılayarak ailele-
rin yükünü de hafifletiyor. LÖSEV, 
bu yıl da yüzlerce aileye, ihtiya-
cı oranında 75-100 bin lira arasın-
daki yardım çeklerini ulaştırmaya 
devam ediyor. Türkiye’nin dört bir 
yanında yüzlerce aileye umut olan 
yardım çekleri için vakfa teşekkür 
mesajları geliyor. Adana’da yaşayan 
3 yaşındaki Buğlem’in annesinin 
mesajında, “Ziyaretleri, destekleriy-
le LÖSEV yetkilileri bizi hiç yalnız. 
Sizlerin sayesinde yalnız hissetmi-
yoruz.” ifadeleri yer aldı. AA

LÖSEV’DEN LÖSEMİLİ LÖSEV’DEN LÖSEMİLİ 
ÇOCUKLARA MADDİ DESTEKÇOCUKLARA MADDİ DESTEK

ESENYURT’TA, Orman 
Haftası dolayısıyla ilçe-
deki çocuklarla anlam-
lı bir etkinlik düzenledi. 
Çocuklara doğayı sevdir-
me ve çevre bilincini aşı-
lamak amacıyla Esenyurt 
Mesire Alanı’nda ger-
çekleştirilen ağaç dikme 
etkinliğine ilkokul öğren-
cileri katıldı. Etkinlikte 

çocuklar, toprakla bulu-
şan onlarca ağaca cansu-
yu verdi ve doğru ağaç 
dikimini öğrendi. Etkin-
liğe katılan öğrenciler-
den Doruk Ali Teke, “Bize 
nefes olacak bir ağaç daha 
burada can buldu. Bu 
etkinlik benim için çok 
önemliydi. Çok mutlu 
oldum” diye konuştu. İHA 

BAYRAM ÖNCESİ GIDA BAYRAM ÖNCESİ GIDA 
DENETİMLERİ SIKLAŞTIDENETİMLERİ SIKLAŞTI
İstanbul İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri, Ramazan Bayramı 
öncesi tüketimin artması beklenen tatlı, şekerleme ve unlu mamul 
üreten iş yerleri ile satış noktalarına yönelik denetimleri artırdı

BAŞARILI PERFORMANSBAŞARILI PERFORMANSBAŞARILI PERFORMANS
MALTEPE Prof. Dr. Türkan Say-
lan Kültür Merkezi’nde sahne 
alan oyunda Kesal, İran ve 
dünya edebiyatının en önem-
li kadın şairlerinden, yazar ve 

yönetmen Füruğ Ferruhzad’ın 
yaşamını sahneye taşıdı. Yazar 
Şebnem İşigüzel’in kaleme 
aldığı oyunu Berfin Zenderlioğ-
lu yönetti. Oyunda Nazan Kesal, 

kadınların sorunları-
nı, özgürlük mücadelesi-
ni kaleme aldığı dizeleriy-
le bir döneme damgasını 
vuran Füruğ Ferruh-
zad’ın etkileyici ve trajik 
yaşamından kesitlere yer 
verdi. İHA

Fenerbahçe, Türk Eğitim Derne-
ği’nin burs verdiği çocukları iftar-
da ağırladı. Can Bartu Tesisleri’nde 
gerçekleşen organizasyona Fener-
bahçe Teknik Direktörü Jose Mou-
rinho da katıldı

 Fenerbahçe bu sezon 3. kez 
hayata geçirdiği eğitim bursu-
nu, Türk Eğitim Derneği (TED) ile 
“Çocuklar için Hayallerimiz BİR” 
diyerek, 6 Şubat deprem felaketin-
den etkilenen evlatlarımız için baş-
latmıştı. İlk adımı Teknik Direktör 
Jose Mourinho’nun yazdığı mektup 
ile atılan eğitim bursu kampanyası-
na futbolcular ve taraftarlar da des-
tek oldu. Fenerbahçe kulübü önceki 
gün, TED bursiyeri olan çocukları 
Samandıra Can Bartu Tesisleri’nde 
iftar yemeğinde ağırladı. Organizas-
yona Fenerbahçe Teknik Direktörü 
Jose Mourinho, takım kaptanı Mert 
Hakan Yandaş ve Yönetim Kurulu 
Üyesi Eren Dişli de katıldı. İHA

Orman Haftası’nda ağaçlar toprakla buluştuOrman Haftası’nda ağaçlar toprakla buluştu
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